Sprint Ars sam. 12/11/2022 14:27
Résultats temps intermédiaires OE12 © Stephan Krémer SportSoftware 2022 Page 1
Pl Doss. NOM Catg. Temps
D (88) 2,3 km 17 P
1(131) 2(132) 3(122) 4(106) 5(138) 6(107) 7(100) 8(134) 9(127) 10(133) 11(130) 12(126) 1:
15(128) 16(136) 17(255) Arr
1 440 Coline BOURGEOIS D18D 17:41 1:19 1:58 2:36 3:55 4:52 5:24 6:59 7:41 9:36 10:19 10:50 12:05
1905NA BriveCorrA’; 1:19 0:39 0:38 1:19 0:57 0:32 1:35 0:42 1:55 0:43 0:31 1:15
16:07 17:12 17:36 17:41 17:00
1:35 1:05 0:24 0:05 *119
2 120 Violette DUPUY D18D 17:56 1:18 1:58 2:41 4:00 5:01 5:33 7:13 7:55 9:51 10:32 11:04 12:23
1905NA BriveCorrA’; 1:18 0:40 0:43 1:19 1:.01 0:32 1:40 0:42 1:56 0:41 0:32 1:19
16:35 17:27 17:51 17:56
1:35 0:52 0:24 0:05
3 347 Agathe GATINEAU D18D 18:09 1:20 2:02 2:45 4:07 5:09 5:42 7:21 8:04 10:05 10:49 11:24 12:48
1705NA CMO 1:20 0:42 0:43 1:22 1:02 0:33 1:39 0:43 2:01 0:44 0:35 1:24
17:02 17:40 18:03 18:09
1:34 0:38 0:23 0:06
4 274 Perrine BONDIVENN D21D 18:23 1:26 2:08 2:47 4:10 5:12 5:47 7:37 8:15 10:20 11:08 11:43 13:05
31050C TOAC Orient 1:26 0:42 0:39 1:23 1:02 0:35 1:50 0:38 2:05 0:48 0:35 1:22
17:13 17:54 18:19 18:23
1:30 0:41 0:25 0:04
5 278 Aude STIRNEMANN-F D40D 19:21 1:24 2:07 2:50 4:16 5:18 5:53 7:35 8:16 10:14 11:00 11:34 12:57
2904BR Quimper 29 1:24 0:43 0:43 1:26 1:02 0:35 1:42 0:41 1:58 0:46 0:34 1:23
17:34 18:52 19:14 19:21
2:02 1:18 0:22 0:07
6 260 Christine PETINON D50D 20:00 1:37 2:22 3:09 5:05 6:12 6:50 8:34 9:15 11:15 12:02 12:41 14:04
2301INA CRO2 1:37 0:45 0:47 1:56 1.07 0:38 1:44 0:41 2:00 0:47 0:39 1:23
18:27 19:25 19:54 20:00
1:40 0:58 0:29 0:06
7 57 Delphine RODRIGUE D45D 20:01 1:36 2:22 3:08 4:35 5:41 6:19 8:04 8:44 10:52 11:41 12:16 13:41
4709NA PSNO 1:36 0:46 0:46 1:27 1:06 0:38 1:45 0:40 2:08 0:49 0:35 1:25
18:32 19:31 19:56 20:01 19:03
2:05 0:59 0:25 0:05 *131
8 257 Muriel LE CAM D50D 20:18 1:48 2:35 3:23 5:01 6:10 6:48 8:30 9:14 11:17 12:05 12:42 14:07
3502BR CRCO 1:48 0:47 0:48 1:38 1:09 0:38 1:42 0:44 2:03 0:48 0:37 1:25
18:52 19:41 20:11 20:18
1:47 0:49 0:30 0:07
9 232 Virginie BULLA D45D 20:25 1:37 2:25 3:11 4:40 5:47 6:26 8:13 8:54 11:00 11:47 12:22 13:50
8702NA ORIENTATIOI 1:37 0:48 0:46 1:29 1.07 0:39 1:47 0:41 2:06 0:47 0:35 1:28
18:36 19:49 20:17 20:25 19:24
1:53 1:13 0:28 0:08 *118
10 359 Sophie BRASSART D45D 20:31 1:41 2:33 3:24 4:55 6:04 6:43 8:33 9:19 11:31 12:21 12:57 14:31
1403NM O. CAENNAI¢ 1:41 0:52 0:51 1:31 1:09 0:39 1:50 0:46 2:12 0:50 0:36 1:34
19:06 19:56 20:25 20:31
1:47 0:50 0:29 0:06
11 327 Oriane MARCON D21D 20:33 1:37 2:24 3:12 4:43 5:54 6:32 8:15 8:55 10:47 11:33 12:11 14:07
8607NA Poitiers CO 1:37 0:47 0:48 1:31 1:11 0:38 1:43 0:40 1:52 0:46 0:38 1:56
18:54 20:01 20:28 20:33
1:59 1:07 0:27 0:05
12 213 Emilie DANEL D35D 20:42 1:41 2:30 3:20 4:57 6:08 6:48 8:40 9:23 11:36 12:26 13:05 14:35
3308NA SAGC CESTA 1:41 0:49 0:50 1:37 1:11 0:40 1:52 0:43 2:13 0:50 0:39 1:30
19:14 20:07 20:35 20:42
1:46 0:53 0:28 0:07
13 203 Lydie GASTINEAU D50D 20:49 1:43 2:30 3:17 4:54 6:06 6:50 8:54 9:34 11:43 12:31 13:05 14:36
7205PL LMA 72 1:43 0:47 0:47 1:37 1:12 0:44 2:04 0:40 2:09 0:48 0:34 1:31
19:20 20:22 20:44 20:49
1:58 1:02 0:22 0:05
14 196 Marie-Charlotte LEYF D40D 21:13 1:41 2:29 3:13 4:47 6:54 7:40 9:28 10:06 12:03 13:03 13:39 15:19
4012NAB.R.O.S 1:41 0:48 0:44 1:34 2:07 0:46 1:48 0:38 1:57 1:00 0:36 1:40
19:44 20:30 21:06 21:13
1:45 0:46 0:36 0:07
15 372 Carine BRETHES D35D 21:19 1:50 2:47 3:35 5:11 6:28 7:09 8:58 9:43 11:53 12:42 13:18 15:04
7906NAN.AC.O 79 1:50 0:57 0:48 1:36 1:17 0:41 1:49 0:45 2:10 0:49 0:36 1:46
19:48 20:47 21:12 21:19
1:52 0:59 0:25 0:07
15 175 Marion GUINOT D21D 21:19 1:47 2:40 3:32 5:23 6:36 7:15 9:06 9:52 12:05 12:58 13:35 15:06
2108BF Talant SO 1:47 0:53 0:52 1:51 1:13 0:39 1:51 0:46 2:13 0:53 0:37 1:31
19:57 20:42 21:13 21:19
1:55 0:45 0:31 0:06
17 394 Caroline SAMSON D55D 21:28 1:50 2:42 3:30 5:07 6:30 7:21 9:09 9:52 11:58 13:07 13:43 15:12
8607NA Poitiers CO 1:50 0:52 0:48 1:37 1:23 0:51 1:48 0:43 2:06 1:09 0:36 1:29
19:46 20:46 21:21 21:28
1:55 1:00 0:35 0:07
18 326 MATHILDE LANDAIS D21D 21:42 1:35 2:26 3:15 5:00 6:19 6:58 8:59 9:42 11:53 12:43 13:21 14:53
1601NA COF 1:35 0:51 0:49 1:45 1:19 0:39 2:01 0:43 2:11 0:50 0:38 1:32
19:51 21:06 21:36 21:42
2:07 1:15 0:30 0:06
19 122 Sandrine NOBLE D45D 21:58 1:46 2:40 3:30 5:11 6:29 7:19 9:22 10:11 12:21 13:17 13:52 15:22
1905NA BriveCorrA’; 1:46 0:54 0:50 1:41 1:18 0:50 2:03 0:49 2:10 0:56 0:35 1:30
20:05 21:11 21:49 21:58
1:56 1:06 0:38 0:09
20 154 Anais MIRANDE D21D 22:06 1:46 2:38 3:31 5:03 6:23 7:03 8:55 9:42 11:58 12:49 13:25 15:42
4012NAB.R.O.S 1:46 0:52 0:53 1:32 1:20 0:40 1:52 0:47 2:16 0:51 0:36 2:17
20:40 21:37 22:01 22:06
1:58 0:57 0:24 0:05
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Pl Doss. NOM Catg. Temps
D (88) 2,3 km 17 P (suite)
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15(128) 16(136) 17(255) Arr
21 393 Jenny GUILBAUD D21D 22:13 1:39 2:28 3:14 4:50 6:02 6:49 8:58 9:44 12:19 13:16 14:00 15:42
4709NA PSNO 1:39 0:49 0:46 1:36 1:12 0:47 2:09 0:46 2:35 0:57 0:44 1:42
20:53 21:40 22:08 22:13
1:59 0:47 0:28 0:05
22 323 Florence BESTEL D50D 22:42 1:47 2:40 3:34 5:21 6:37 7:24 9:14 9:59 12:38 13:28 14:06 15:43
9105IF COLE 1:47 0:53 0:54 1:47 1:16 0:47 1:50 0:45 2:39 0:50 0:38 1:37
20:34 21:56 22:34 22:42 21:18
2:02 1:22 0:38 0:08 *118
23 118 Julie TUMELIN D35D 22:56 1:49 2:43 3:38 5:21 6:37 7:15 9:08 10:08 12:17 13:10 13:53 15:32
5604BR COL 1:49 0:54 0:55 1:43 1:16 0:38 1:53 1:00 2:09 0:53 0:43 1:39
20:54 22:19 22:50 22:56
2:20 1:25 0:31 0:06
24 269 Stéphanie KRIPPEL D40D 23:02 1:47 2:41 3:35 5:30 6:53 7:36 9:35 10:22 12:43 13:34 14:12 15:50
3502BR CRCO 1:47 0:54 0:54 1:55 1:23 0:43 1:59 0:47 2:21 0:51 0:38 1:38
21:19 22:24 22:54 23:02
2:25 1:05 0:30 0:08
24 190 Héléna POLASKOVA- D45D 23:02 1:22 2:07 2:54 4:31 6:03 6:40 8:20 9:05 11:06 11:53 12:32 14:07
4403PL NAO 1:22 0:45 0:47 1:37 1:32 0:37 1:40 0:45 2:01 0:47 0:39 1:35
21:09 22:29 22:56 23:02 5:14 20:37 21:57
3:58 1:20 0:27 0:06 *107 *124 *118
26 351 Bénédicte JOLLY D45D 23:11 1:42 2:36 3:27 5:17 6:35 7:20 9:07 9:50 12:11 13:01 13:47 15:24
8607NA Poitiers CO 1:42 0:54 0:51 1:50 1:18 0:45 1:47 0:43 2:21 0:50 0:46 1:37
21:02 22:27 23:01 23:11
2:45 1:25 0:34 0:10
26 254 Héléne MADRANGES D45D 23:11 1:37 2:34 3:25 5:06 6:32 7:26 9:24 10:14 12:36 13:29 14:09 15:47
3318NAASM CO 1:37 0:57 0:51 1:41 1:26 0:54 1:58 0:50 2:22 0:53 0:40 1:38
21:02 22:30 23:04 23:11 21:46 21:55
2:13 1:28 0:34 0:07 *131 *118
28 20 Celine TURPIN D21D 23:17 2:58 4:11 4:58 7:01 8:41 9:16 11:00 11:46 13:57 14:47 15:24 16:54
3318NAASM CO 2:58 1:13 0:47 2:03 1:40 0:35 1:44 0:46 2:11 0:50 0:37 1:30
21:37 22:42 23:10 23:17
2:01 1:05 0:28 0:07
29 107 Lucile ANGLADE D21D 23:33 1:36 2:28 3:22 5:06 6:30 7:16 9:32 10:22 13:02 14:02 14:46 16:31
5604BR COL 1:36 0:52 0:54 1:44 1:24 0:46 2:16 0:50 2:40 1:00 0:44 1:45
22:05 22:55 23:27 23:33
1:55 0:50 0:32 0:06
30 11 Laurence SERRES D45D 23:34 2:25 3:29 4:21 6:03 7:24 8:04 10:00 10:41 13:19 14:09 14:50 16:24
3308NA SAGC CESTA 2:25 1:04 0:52 1:42 1:21 0:40 1:56 0:41 2:38 0:50 0:41 1:34
21:28 22:29 23:26 23:34
1:59 1:01 0:57 0:08
31 342 Sandrine LENOBLE D50D 23:48 1:53 3:12 4:00 5:39 7:02 7:53 9:41 10:24 12:39 13:46 14:31 16:38
8903BF YCONE-Sens 1:53 1:19 0:48 1:39 1:23 0:51 1:48 0:43 2:15 1:07 0:45 2:07
22:04 23:04 23:42 23:48
2:23 1:00 0:38 0:06
32 325 Carine MODOLO D40D 23:54 3:37 4:30 5:17 7:03 8:18 9:00 10:55 11:39 13:48 14:40 15:19 16:52
3308NA SAGC CESTA 3:37 0:53 0:47 1:46 1:15 0:42 1:55 0:44 2:09 0:52 0:39 1:33
22:01 23:12 23:45 23:54
2:11 1:11 0:33 0:09
33 115 Chloé LE TOUZIC D21D 24:13 1:39 2:23 4:11 5:46 7:00 7:42 9:46 10:33 12:59 13:59 14:36 16:58
5604BR COL 1:39 0:44 1:48 1:35 1:14 0:42 2:04 0:47 2:26 1:00 0:37 2:22
22:18 23:39 24:07 24:13
2:09 1:21 0:28 0:06
34 371 Typhaine VOLANT D21D 24:15 1:57 2:55 3:51 5:49 7:18 8:09 10:14 11:04 13:25 14:22 15:05 16:54
2904BR Quimper 29 1:57 0:58 0:56 1:58 1:29 0:51 2:05 0:50 2:21 0:57 0:43 1:49
22:27 23:40 24:09 24:15
2:14 1:13 0:29 0:06
35 157 Lucile FIGUIERE D21D 24:30 1:48 2:40 3:32 5:15 6:35 7:19 9:50 10:46 13:35 14:37 15:16 17:04
7109BF Givry SO 1:48 0:52 0:52 1:43 1:20 0:44 2:31 0:56 2:49 1:02 0:39 1:48
22:51 23:53 24:24 24:30
2:01 1:02 0:31 0:06
36 109 Léane ANGLADE D21D 24:37 1:51 2:52 3:46 5:37 7:56 8:37 10:43 11:36 14:14 15:12 16:00 17:45
5604BR COL 1:51 1:01 0:54 1:51 2:19 0:41 2:06 0:53 2:38 0:58 0:48 1:45
23:20 24:08 24:31 24:37
1:56 0:48 0:23 0:06
37 389 Melissa BRAUD D21D 24:44 1:50 2:50 3:44 5:26 7:30 8:09 10:12 11:07 13:46 14:41 15:23 17:08
PASS'O PASS'O 1:50 1:00 0:54 1:42 2:04 0:39 2:03 0:55 2:39 0:55 0:42 1:45
22:46 23:56 24:36 24:44
2:19 1:10 0:40 0:08
38 331 Cindy GOIN D35D 24:53 1:54 2:46 3:40 5:50 7:51 8:31 10:40 11:28 13:45 14:40 15:22 17:12
4403PL NAO 1:54 0:52 0:54 2:10 2:01 0:40 2:09 0:48 2:17 0:55 0:42 1:50
22:31 23:55 24:46 24:53
2:14 1:24 0:51 0:07
39 16 Natacha LAMBERT D40D 24:55 1:53 2:44 3:44 5:59 7:32 8:35 11:01 11:46 13:48 14:41 15:26 16:56
4708NAV.AS.C.O. 1:53 0:51 1:00 2:15 1:33 1:03 2:26 0:45 2:02 0:53 0:45 1:30
23:00 24:17 24:47 24:55
3:01 1:17 0:30 0:08
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40 250 Fanny LEFAURE CIF D45D 25:10 1:48 2:46 3:39 5:20 7:00 7:35 9:48 10:38 13:09 14:10 14:50 16:18
8702NA ORIENTATIOI 1:48 0:58 0:53 1:41 1:40 0:35 2:13 0:50 2:31 1:01 0:40 1:28
22:57 24:36 25:03 25:10
3:49 1:39 0:27 0:07
41 199 Florence LAPERGUE D50D 25:16 2:10 3:09 4:10 6:29 7:46 8:28 10:47 12:00 14:34 15:32 16:13 17:53
3319NA SMOG 2:10 0:59 1:01 2:19 1:17 0:42 2:19 1:13 2:34 0:58 0:41 1:40
23:23 24:30 25:07 25:16
2:38 1:07 0:37 0:09
42 272 Géraldine PUJOL D45D 25:28 1:58 3:08 5:46 8:15 9:31 10:14 12:19 13:09 15:27 16:19 16:57 18:33
3308NA SAGC CESTA 1:58 1:10 2:38 2:29 1:16 0:43 2:05 0:50 2:18 0:52 0:38 1:36
23:47 24:52 25:22 25:28 24:17
2:05 1:05 0:30 0:06 *131
43 349 SANDRA MATTEI D35D 25:32 2:04 3:00 3:51 5:36 7:33 8:11 10:22 11:10 13:25 14:17 14:55 18:27
1601NA COF 2:04 0:56 0:51 1:45 1:57 0:38 2:11 0:48 2:15 0:52 0:38 3:32
23:29 24:57 25:26 25:32
2:09 1:28 0:29 0:06
44 82 Nathalie MONESTES D55D 25:43 1:56 3:28 4:23 6:18 7:44 8:32 10:42 11:29 14:01 15:03 15:47 17:38
4709NA PSNO 1:56 1:32 0:55 1:55 1:26 0:48 2:10 0:47 2:32 1:02 0:44 1:51
23:45 25:05 25:34 25:43
2:38 1:20 0:29 0:09
45 86 Sylvie CASTILLO D45D 25:52 3:30 4:07 4:53 7:40 9:44 10:27 12:10 12:50 15:06 15:58 16:37 19:34
3323NAUS CENON ¢ 3:30 0:37 0:46 2:47 2:04 0:43 1:43 0:40 2:16 0:52 0:39 2:57
24:06 25:11 25:41 25:52
1:48 1:05 0:30 0:11
46 5 Florence DOMBROV. D40D 25:54 1:42 2:29 3:13 4:59 6:25 7:04 9:25 10:09 13:09 14:00 14:43 19:04
3308NA SAGC CESTA 1:42 0:47 0:44 1:46 1:26 0:39 2:21 0:44 3:00 0:51 0:43 4:21
24:33 25:22 25:48 25:54
2:13 0:49 0:26 0:06
47 53 Stéphanie LOPERA D40D 26:06 1:43 2:43 3:40 8:43 10:10 10:51 12:50 13:47 16:15 17:10 17:54 19:33
3323NAUS CENON ¢ 1:43 1:00 0:57 5:03 1:27 0:41 1:59 0:57 2:28 0:55 0:44 1:39
24:35 25:33 25:59 26:06
2:02 0:58 0:26 0:07
48 91 Laurence BEAUVIR D50D 26:31 1:56 2:53 5:00 7:06 8:26 9:04 11:24 12:12 15:05 15:55 16:36 19:41
1905NA BriveCorrAz 1:56 0:57 2:07 2:06 1:20 0:38 2:20 0:48 2:53 0:50 0:41 3:05
24:54 25:58 26:24 26:31
2:07 1:04 0:26 0:07
49 206 Morgane RICHARD D21D 26:53 1:52 2:48 3:47 5:49 7:26 8:15 10:42 11:40 14:51 15:55 16:40 18:47
7205PL LMA 72 1:52 0:56 0:59 2:02 1:37 0:49 2:27 0:58 3:11 1:04 0:45 2:07
25:20 26:24 26:47 26:53
2:44 1:04 0:23 0:06
50 85 Isabelle BROUSSE D45D 27:03 0:49 1:37 2:28 5:45 6:58 7:45 9:39 10:26 12:40 13:26 14:04 19:13
8607NA Poitiers CO 0:49 0:48 0:51 3:17 1:13 0:47 1:54 0:47 2:14 0:46 0:38 5:09
24:13 26:15 26:55 27:03 25:06
2:13 2:02 0:40 0:08 *118
51 156 Valérie FIGUIERE D55D 27:08 1:48 2:43 3:36 6:35 7:52 8:34 10:47 11:43 16:20 17:14 17:55 19:32
7109BF Givry SO 1:48 0:55 0:53 2:59 1:17 0:42 2:13 0:56 4:37 0:54 0:41 1:37
25:10 26:25 26:58 27:08 25:56
2:27 1:15 0:33 0:10 *118
52 96 Katy ARNAULT-VERF D45D 27:34 2:43 4:02 4:46 6:22 8:17 8:58 11:13 12:00 14:28 15:24 16:13 17:53
8607NA Poitiers CO 2:43 1:19 0:44 1:36 1:55 0:41 2:15 0:47 2:28 0:56 0:49 1:40
24:42 26:48 27:25 27:34 23:04 24:03
3:37 2:06 0:37 0:09 *124 *135
53 83 Nadege GRABARSKI D45D 27:37 1:55 2:53 3:52 7:43 9:10 9:52 11:55 12:46 15:24 16:42 17:27 19:16
4709NA PSNO 1:55 0:58 0:59 3:51 1:27 0:42 2:03 0:51 2:38 1:18 0:45 1:49
25:33 26:57 27:29 27:37
2:40 1:24 0:32 0:08
54 153 Aline MARCK D45D 27:38 1:49 2:49 3:41 5:21 6:41 7:29 9:23 10:11 12:26 13:21 14:04 19:25
PASS'O PASS'O 1:49 1:00 0:52 1:40 1:20 0:48 1:54 0:48 2:15 0:55 0:43 5:21
25:12 26:54 27:32 27:38
2:47 1:42 0:38 0:06
55 42 Raphaélle SAVOIRE D40D 28:55 2:06 3:05 4:04 5:59 7:37 8:22 11:14 12:15 15:04 16:18 17:11 20:15
3308NA SAGC CESTA 2:06 0:59 0:59 1:55 1:38 0:45 2:52 1:01 2:49 1:14 0:53 3:04
26:35 28:07 28:47 28:55
2:18 1:32 0:40 0:08
56 131 CHRISTELE GAUTIEF D40D 29:04 1:42 2:34 3:24 5:16 6:22 7:06 8:56 9:41 11:33 12:22 13:06 21:05
1705NA CMO 1:42 0:52 0:50 1:52 1:06 0:44 1:50 0:45 1:52 0:49 0:44 7:59
27:01 28:25 28:57 29:04
3:26 1:24 0:32 0:07
57 62 Celine ETCHEN D45D 29:47 2:18 5:01 5:59 7:53 9:49 10:32 13:58 14:52 17:33 18:36 19:24 21:22
3319NA SMOG 2:18 2:43 0:58 1:54 1:56 0:43 3:26 0:54 2:41 1:03 0:48 1:58
27:46 29:12 29:40 29:47
2:58 1:26 0:28 0:07
58 355 Laurence TALON D45D 29:49 2:25 3:23 4:20 6:34 9:08 9:56 12:25 13:30 16:24 17:32 18:49 20:48
8607NA Poitiers CO 2:25 0:58 0:57 2:14 2:34 0:48 2:29 1:05 2:54 1:08 1:17 1:59
27:47 29:07 29:42 29:49 28:37
2:27 1:20 0:35 0:07 *118
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59 222 STEPHANIE LABARTt D40D 30:17 2:07 3:20 4:22 6:30 8:10 9:07 11:46 13:04 16:22 17:44 18:40 21:04
4013NA SMCO 2:07 1:13 1:02 2:08 1:40 0:57 2:39 1:18 3:18 1:22 0:56 2:24
28:16 29:40 30:09 30:17
2:54 1:24 0:29 0:08
60 99 Mathilde BALESTRAT D35D 30:25 1:52 2:41 3:42 5:28 7:01 7:36 9:41 10:20 12:39 13:32 14:06 15:36
8702NA ORIENTATIOI 1:52 0:49 1:01 1:46 1:33 0:35 2:05 0:39 2:19 0:53 0:34 1:30
27:12 29:42 30:19 30:25
8:44 2:30 0:37 0:06
61 297 Cécile CAPELLE D50D 31:59 2:11 3:10 4:14 7:34 9:26 10:29 13:34 14:24 17:33 18:39 19:41 22:42
5302PL 053 2:11 0:59 1:04 3:20 1:52 1:03 3:05 0:50 3:09 1:06 1:02 3:.01
29:29 31:07 31:50 31:59
2:41 1:38 0:43 0:09
62 17 Agnés POCHET D45D 32:32 2:11 3:10 7:34 9:51 11:30 12:25 14:43 15:48 18:51 19:54 20:48 23:32
3308NA SAGC CESTA 2:11 0:59 4:24 2:17 1:39 0:55 2:18 1:05 3:03 1:03 0:54 2:44
29:38 31:45 32:23 32:32
2:30 2:07 0:38 0:09
63 252 EDWIGE LEGRAND D35D 32:49 2:14 3:23 4:25 6:42 8:43 9:59 12:28 13:33 16:37 17:57 18:57 21:23
4013NA SMCO 2:14 1:09 1:02 2:17 2:01 1:16 2:29 1:05 3:04 1:20 1:00 2:26
29:08 32:07 32:41 32:49
3:04 2:59 0:34 0:08
64 304 Alexandra MONCLA D40D 34:14 2:40 4:22 5:52 8:29 10:44 11:42 15:00 16:14 19:42 21:08 22:05 24:41
3308NA SAGC CESTA 2:40 1:42 1:30 2:37 2:15 0:58 3:18 1:14 3:28 1:26 0:57 2:36
31:54 33:42 34:07 34:14
3:07 1:48 0:25 0:07
65 117 Estelle PERON D40D 35:01 2:52 4:24 5:35 8:33 10:33 11:35 14:34 15:47 19:47 21:05 22:38 25:03
5604BR COL 2:52 1:32 1:11 2:58 2:00 1:02 2:59 1:13 4:00 1:18 1:33 2:25
32:31 34:10 34:52 35:01
2:57 1:39 0:42 0:09
66 228 SANDRALEGRAND D40D 35:19 2:34 4:00 5:35 7:59 10:30 11:29 15:07 16:04 19:31 21:00 21:59 24:33
4013NA SMCO 2:34 1:26 1:35 2:24 2:31 0:59 3:38 0:57 3:27 1:29 0:59 2:34
32:03 34:17 35:11 35:19
2:51 2:14 0:54 0:08
67 335 Sophie VOLANT D50D 36:03 2:19 3:17 4:14 6:37 17:38 18:35 21:14 22:06 24:40 25:45 26:27 28:24
2904BR Quimper 29 2:19 0:58 0:57 2:23 11:01 0:57 2:39 0:52 2:34 1:05 0:42 1:57
33:48 35:17 35:56 36:03
2:17 1:29 0:39 0:07
68 273 Dominique CAZALA D65D 38:40 4:14 5:23 7:06 9:49 12:01 13:18 17:51 18:51 22:15 24:20 25:23 27:22
3308NA SAGC CESTA 4:14 1:09 1:43 2:43 2:12 1:17 4:33 1:00 3:24 2:05 1:03 1:59
34:51 37:35 38:31 38:40
2:42 2:44 0:56 0:09
69 316 Séverine DUHAMEL D45D 38:54 2:30 5:00 6:14 8:28 10:27 11:47 15:26 16:44 19:58 21:15 22:23 24:34
3308NA SAGC CESTA 2:30 2:30 1:14 2:14 1:59 1:20 3:39 1:18 3:14 1:17 1:08 2:11
32:08 37:59 38:42 38:54
3:15 5:51 0:43 0:12
70 220 Isabelle BAVOILLOT D55D 39:12 2:45 6:47 8:15 12:26 14:28 15:32 18:58 19:50 23:06 24:39 25:54 28:14
3308NA SAGC CESTA 2:45 4:02 1:28 4:11 2:02 1:04 3:26 0:52 3:16 1:33 1:15 2:20
34:46 38:25 39:02 39:12 17:21
2:41 3:39 0:37 0:10 *134
71 324 Ellen DESAGES D50D 44:01 2:35 4:06 5:00 8:01 19:18 20:04 22:14 23:43 27:02 27:59 28:31 30:29
3323NAUS CENON (¢ 2:35 1:31 0:54 3:01 11:17 0:46 2:10 1:29 3:19 0:57 0:32 1:58
38:02 42:44 43:50 44:01
4:16 4:42 1:06 0:11
72 78 Sidney COURCY-FEF D45D 50:31 2:06 4:58 6:21 8:04 9:57 30:59 33:49 35:07 37:34 38:43 39:38 41:41
PASS'O PASS'O 2:06 2:52 1:23 1:43 1:53 21:02 2:50 1:18 2:27 1:09 0:55 2:03
47:44 48:57 50:20 50:31
3:00 1:13 1:23 0:11
73 133 Joelle BRANGER D60D 54:46 3:06 4:48 6:31 10:47 13:37 15:05 18:13 19:29 23:05 24:37 25:42 28:19
2904BR Quimper 29 3:06 1:42 1:43 4:16 2:50 1:28 3:08 1:16 3:36 1:32 1:05 2:37
42:58 53:06 54:33 54:46 45:33
9:23 10:08 1:27 0:13 *131
74 399 Nathalie JORDANA D45D 54:49 5:12 8:28 11:17 15:56 19:54 21:28 26:51 28:41 32:55 35:18 36:41 40:20
3318NAASM CO 5:12 3:16 2:49 4:39 3:58 1:34 5:23 1:50 4:14 2:23 1:23 3:39
50:51 53:44 54:38 54:49
3:23 2:53 0:54 0:11
103 Amandine CAILLAUD D21D H. Délai =~ - = === seem e e e e e e e e e
PASS'O PASS'O
345 MEDEAGONZALES D21D H.Délai =~ - wmoem eeeeemeee e e e e e e e e
PASS'O PASS'O
249 Frederique LAPEYRE D60D H. Délai === === cmeee emeee e e e e e e e e

1905NA BriveCorrAz
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Résultats temps intermédiaires OE12 © Stephan Krémer SportSoftware 2022 Page 5
Pl Doss. NOM Catg. Temps
D (88) 2,3 km 17 P (suite)
1(131) 2(132) 3(122) 4(106) 5(138) 6(107) 7(100) 8(134) 9(127) 10(133) 11(130) 12(126) 1:
15(128) 16(136) 17(255) Arr
239 Aurélie DARMAILLAC D35D pm 1:20 2:02 2:42 4:03 5:12 5:44 7:13 7:49 9:32 10:20 10:52 12:08
4012NAB.R.O.S 1:20 0:42 0:40 1:21 1:09 0:32 1:29 0:36 1:43 0:48 0:32 1:16
16:18 - 17:45 17:51 17:06
1:43 1:27 0:06 *118
313 Marie-Laure SOUBIE D40D pm 1:38 2:25 3:11 5:48 7:11 7:46 9:31 10:12 12:16 13:05 13:43 15:11
3323NAUS CENON ¢ 1:38 0:47 0:46 2:37 1:23 0:35 1:45 0:41 2:04 0:49 0:38 1:28
————— 19:43 20:06 20:13
1:38 0:23 0:07
284 Sandra OLIVIER D50D pm 1:28 2:12 3:02 6:44 7:53 8:30 10:14 10:55 13:00 13:49 14:24 15:52
7716IF BALISE 77 1:28 0:44 0:50 3:42 1:09 0:37 1:44 0:41 2:05 0:49 0:35 1:28
19:33 20:18 20:44 20:50
2:01 0:45 0:26 0:06
172 VALERIE CLOUZEAU D55D pm e e e 556 ----- 0 eeeem e 740 - - 13:56 15:29
1601NA COF 5:56 1:44 6:16 1:33
—————————— 20:59 21:06 2:00 2:23 2:59 3:49 12:11 12:48 13:06
5:30 0:07 *118 *119 *120 *105 *121 *108 *115
165 Sabine MARQUES D45D pm 1:28 2:28 3:12 5:03 6:09 6:45 8:39 9:20 11:31 12:21 12:57 -
4012NAB.R.O.S 1:28 1:00 0:44 1:51 1:06 0:36 1:54 0:41 2:11 0:50 0:36
20:50 22:07 22:39 22:45 14:32
1:47 1:17 0:32 0:06 *129
248 Joélle GUINOT D55D pm 1:51 2:45 3:38 5:42 7:00 7:40 9:33 10:18 12:39 13:36 14:23 16:30
1905NA BriveCorrAz 1:51 0:54 0:53 2:04 1:18 0:40 1:53 0:45 2:21 0:57 0:47 2:07
—————————— 23:05 23:11 21:38 22:21
3:22 0:06 *116 *118
159 Christine CLEMENT D40D pm 2:00 3:08 3:59 5:56 7:29 8:09 - 12:01 16:07 17:08 17:55 20:27
4012NAB.R.O.S 2:00 1:08 0:51 1:57 1:33 0:40 3:52 4:06 1:01 0:47 2:32
32:12 33:47 34:33 35:06
3:04 1:35 0:46 0:33
79 Gwenaa?lle LE VERC D45D pm 5:54 17:59 25:18 35:54 42:38 43:13 55:01 1:01:12 1:03:48 1:05:10 1:06:00 1:08:51 1:
PASS'O PASS'O 5:54 12:05 7:19 10:36 6:44 0:35 11:48 6:11 2:36 1:22 0:50 2:51
————— 1:17:53 1:18:33 1:18:46 3:40
5:00 0:40 0:13 *102
227 Aurelie COQUEREL D35D fbandon 2:57 4:16 - 13:49 - 15:25 = - meee e e e e
4013NA SMCO 2:57 1:19 9:33 1:36
—————————— 20:31 21:25
5:06 0:54
77 Isabelle SIGNOROTT D45D Abandon 7:33 - 1:01:34 - eeem eeem e e e s e e
PASS'O PASS'O 7:33 54:01
————— 1:04:27 1:05:29 1:05:45 2:07 5:33 9:24 14:37 16:35 22:49 25:20
2:53 1:02 0:16 *102 *132 *106 *107 *138 *127 *133
30:32 32:12 37:21 44:01 49:08 50:35 53:27
*113 *125 *128 *130 *100 *134 *107
339 Camille LE GALLIC D50D abs
3502BR CRCO
H (120) 2,4 km 17 P
1(119) 2(132) 3(106) 4(122) 5(100) 6(134) 7(121) 8(109) 9(123) 10(130) 11(126) 12(125) 1:
15(124) 16(116) 17(255) Arr
1 336 Aurelien SOSSON H20H 15:52 1:15 1:46 2:43 3:48 5:48 6:20 8:10 8:33 8:51 9:41 10:44 11:57
2904BR Quimper 29 1:15 0:31 0:57 1:05 2:00 0:32 1:50 0:23 0:18 0:50 1:03 1:13
14:58 15:17 15:47 15:52
1:28 0:19 0:30 0:05
2 314 Johann LE BARBER H35H 16:02 1:19 1:51 2:50 3:53 5:47 6:19 8:14 8:38 8:57 9:48 10:52 12:08
2904BR Quimper 29 1:19 0:32 0:59 1:03 1:54 0:32 1:55 0:24 0:19 0:51 1.04 1:16
15:04 15:32 15:57 16:02
1:23 0:28 0:25 0:05
3 128 Matthieu BARRIERE H40H 16:14 1:17 1:48 2:48 3:59 5:52 6:25 8:17 8:40 8:59 9:50 10:51 12:04
3319NA SMOG 1:17 0:31 1:00 1:11 1:53 0:33 1:52 0:23 0:19 0:51 1:.01 1:13
15:17 15:46 16:10 16:14
1:38 0:29 0:24 0:04
4 253 Cyril HERVE H40H 16:18 1:21 1:54 2:54 4:01 5:54 6:29 8:25 8:53 9:12 10:04 11:14 12:31
3318NAASM CO 1:21 0:33 1:00 1:.07 1:53 0:35 1:56 0:28 0:19 0:52 1:10 1:17
15:34 15:52 16:14 16:18 9:24
1:29 0:18 0:22 0:04 *108
5 376 Alexis GUIOT H40H 16:55 1:25 2:01 3:07 4:15 6:13 6:45 8:46 9:09 9:31 10:22 11:33 12:50
4504CE ASCO ORLE/ 1:25 0:36 1:06 1:08 1:58 0:32 2:01 0:23 0:22 0:51 1:11 1:17
15:59 16:18 16:50 16:55 0:41
1:31 0:19 0:32 0:05 *102
6 171 Gilles CLOUZEAU H55H 16:57 1:24 1:58 3:01 4:10 6:12 6:45 8:42 9:05 9:37 10:28 11:37 12:52
1601NA COF 1:24 0:34 1:03 1:09 2:02 0:33 1:57 0:23 0:32 0:51 1:09 1:15
15:59 16:23 16:52 16:57 0:43
1:32 0:24 0:29 0:05 *102
7 361 Eric BRASSART H50H 16:58 1:22 1:59 3:03 4:12 6:19 6:53 8:51 9:14 9:36 10:34 11:45 13:01
1403NM O. CAENNAI¢ 1:22 0:37 1:04 1:09 2:07 0:34 1:58 0:23 0:22 0:58 1:11 1:16
16:04 16:31 16:54 16:58

1:26

0:27

0:23 0:04
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Résultats temps intermédiaires OE12 © Stephan Krémer SportSoftware 2022 Page 6
Pl Doss. NOM Catg. Temps
H (120) 2,4 km 17 P (suite)
1(119) 2(132) 3(106) 4(122) 5(100) 6(134) 7(121) 8(109) 9(123) 10(130) 11(126) 12(125) 1:
15(124) 16(116) 17(255) Arr
8 286 Ludovic LAGENEBR H40H 17:03 1:27 2:02 3:04 4:21 6:21 6:53 8:52 9:16 9:41 10:34 11:42 13:04
4012NAB.R.O.S 1:27 0:35 1:02 1:17 2:00 0:32 1:59 0:24 0:25 0:53 1:08 1:22
16:05 16:34 16:57 17:03
1:27 0:29 0:23 0:06
9 303 Lilian TUROTTE H21H 17:04 1:23 1:53 3:14 4:22 6:12 6:43 8:29 8:54 9:16 10:11 11:43 13:02
1601NA COF 1:23 0:30 1:21 1:08 1:50 0:31 1:46 0:25 0:22 0:55 1:32 1:19
16:04 16:35 17:00 17:04
1:34 0:31 0:25 0:04
10 119 Francis DUPUY H45H 17:22 1:28 2:04 3:06 4:18 6:20 6:54 9:02 9:27 9:47 10:37 11:51 13:11
1905NA BriveCorrAz 1:28 0:36 1:02 1:12 2:02 0:34 2:08 0:25 0:20 0:50 1:14 1:20
16:27 16:43 17:17 17:22
1:33 0:16 0:34 0:05
11 193 Serge ELLISSECHE H40H 17:31 1:25 2:12 3:17 4:27 6:35 7:14 9:17 9:40 10:02 10:53 11:59 13:15
4012NAB.R.O.S 1:25 0:47 1:05 1:10 2:08 0:39 2:03 0:23 0:22 0:51 1:06 1:16
16:30 16:58 17:25 17:31
1:38 0:28 0:27 0:06
12 132 David ROBIN H40H 17:33 1:22 1:54 2:59 4:11 6:25 6:56 8:49 9:12 9:32 10:25 11:31 12:47
1705NA CMO 1:22 0:32 1:05 1:12 2:14 0:31 1:53 0:23 0:20 0:53 1:06 1:16
15:49 17:07 17:28 17:33
1:28 1:18 0:21 0:05
13 271 Clément BATTISTA H21H 17:44 1:24 1:57 3:25 5:06 6:52 7:29 9:18 9:41 10:01 11:17 12:31 13:46
3308NA SAGC CESTA 1:24 0:33 1:28 1:41 1:46 0:37 1:49 0:23 0:20 1:16 1:14 1:15
16:48 17:08 17:38 17:44
1:29 0:20 0:30 0:06
14 322 Arnault BESTEL H21H 17:57 1:15 1:47 2:45 4:15 6:17 6:56 9:23 9:49 10:11 11:09 12:22 13:48
9105IF COLE 1:15 0:32 0:58 1:30 2:02 0:39 2:27 0:26 0:22 0:58 1:13 1:26
17:07 17:27 17:51 17:57
1:35 0:20 0:24 0:06
15 214 FABIEN RIBEREAU H40H 18:06 1:46 2:17 3:16 4:31 7:01 7:33 9:40 10:03 10:26 11:19 12:50 14:06
1601NA COF 1:46 0:31 0:59 1:15 2:30 0:32 2:07 0:23 0:23 0:53 1:31 1:16
17:09 17:36 18:01 18:06 1:27
1:30 0:27 0:25 0:05 *136
16 231 Fabio BULLA H45H 18:11 1:26 2:00 3:08 4:23 6:36 7:08 9:25 9:48 10:26 11:25 12:34 13:53
8702NA ORIENTATIOI 1:26 0:34 1:08 1:15 2:13 0:32 2:17 0:23 0:38 0:59 1:09 1:19
17:08 17:35 17:59 18:11 0:42
1:36 0:27 0:24 0:12 *102
17 70 Sebastien KERHERV H35H 18:13 1:22 1:58 3:11 4:25 6:46 7:22 9:26 9:52 10:16 11:18 12:28 13:50
3308NA SAGC CESTA 1:22 0:36 1:13 1:14 2:21 0:36 2:04 0:26 0:24 1:02 1:10 1:22
17:09 17:41 18:08 18:13
1:35 0:32 0:27 0:05
18 127 Gaél FOUCHER H45H 18:15 1:54 2:31 3:39 4:53 7:07 7:48 9:47 10:11 10:32 11:25 12:41 13:56
3323NAUS CENON ¢ 1:54 0:37 1:08 1:14 2:14 0:41 1:59 0:24 0:21 0:53 1:16 1:15
17:11 17:48 18:11 18:15
1:33 0:37 0:23 0:04
19 95 Gaby ARNAULT H18H 18:18 1:35 2:08 3:53 5:02 7:10 7:46 9:48 10:13 10:37 11:31 12:39 13:59
8607NA Poitiers CO 1:35 0:33 1:45 1:09 2:08 0:36 2:02 0:25 0:24 0:54 1:08 1:20
17:13 17:44 18:13 18:18
1:30 0:31 0:29 0:05
20 212 Guillaume DANEL H35H 18:40 1:28 2:01 3:12 4:26 6:36 7:14 9:21 9:46 10:08 11:00 12:57 14:20
3308NA SAGC CESTA 1:28 0:33 1:11 1:14 2:10 0:38 2:07 0:25 0:22 0:52 1:57 1:23
17:39 18:03 18:35 18:40
1:33 0:24 0:32 0:05
21 27 Julien RANNOU H40H 18:48 1:19 1:51 3:02 4:16 6:21 6:56 9:05 9:30 9:53 11:51 13:01 14:19
3323NAUS CENON ¢ 1:19 0:32 1:11 1:14 2:05 0:35 2:09 0:25 0:23 1:58 1:10 1:18
17:38 18:15 18:43 18:48 11:24
1:39 0:37 0:28 0:05 *133
22 1 Mickaél PARZYCH H45H 18:53 1:22 1:59 3:13 4:30 6:58 7:38 9:51 10:18 10:40 11:39 12:56 14:25
3323NAUS CENON ¢ 1:22 0:37 1:14 1:17 2:28 0:40 2:13 0:27 0:22 0:59 1:17 1:29
17:53 18:22 18:48 18:53
1:37 0:29 0:26 0:05
23 94 Charly ARNAULT H18H 18:54 1:28 2:04 3:59 5:11 7:17 7:55 10:04 10:29 10:49 11:55 13:07 14:30
8607NA Poitiers CO 1:28 0:36 1:55 1:12 2:06 0:38 2:09 0:25 0:20 1:06 1:12 1:23
17:53 18:24 18:50 18:54
1:44 0:31 0:26 0:04
23 306 ANTOINE GRADAIVE H18H 18:54 1:25 1:58 3:00 4:55 7:07 7:42 9:50 10:15 10:37 11:36 12:54 14:30
1705NA CMO 1:25 0:33 1:02 1:55 2:12 0:35 2:08 0:25 0:22 0:59 1:18 1:36
17:58 18:22 18:50 18:54
1:37 0:24 0:28 0:04
25 174 Valentin CHAREYRE H21H 18:58 1:41 2:17 3:30 4:48 7:01 7:40 9:51 10:18 10:40 11:41 13:00 14:29
4403PL NAO 1:41 0:36 1:13 1:18 2:13 0:39 2:11 0:27 0:22 1:01 1:19 1:29
18:05 18:26 18:53 18:58
1:45 0:21 0:27 0:05
26 334 Stéphane VOLANT H50H 19:01 1:48 2:28 3:43 5:04 7:13 7:49 9:51 10:18 10:45 11:44 13:00 14:28
2904BR Quimper 29 1:48 0:40 1:15 1:21 2:09 0:36 2:02 0:27 0:27 0:59 1:16 1:28
18:03 18:27 18:56 19:01
1:36 0:24 0:29 0:05
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Pl Doss. NOM Catg. Temps
H (120) 2,4 km 17 P (suite)
1(119) 2(132) 3(106) 4(122) 5(100) 6(134) 7(121) 8(109) 9(123) 10(130) 11(126) 12(125) 1:
15(124) 16(116) 17(255) Arr
27 330 Guillaume GOIN H35H 19:06 1:32 2:07 3:31 4:41 6:51 7:24 9:24 9:48 10:12 11:05 12:13 13:31
9502IF ACBeaucham| 1:32 0:35 1:24 1:10 2:10 0:33 2:00 0:24 0:24 0:53 1:08 1:18
16:34 18:00 19:01 19:06
1:30 1:26 1:01 0:05
28 66 Clément DU PASQUI H21H 19:11 1:34 2:07 3:07 4:18 6:23 7:00 9:04 9:31 9:51 10:45 11:56 13:16
3308NA SAGC CESTA 1:34 0:33 1:00 1:11 2:05 0:37 2:04 0:27 0:20 0:54 1:11 1:20
16:26 18:11 19:06 19:11
1:27 1:45 0:55 0:05
29 283 Hugues GILLARD H55H 19:25 1:36 2:58 4:09 5:28 7:45 8:20 10:35 11:00 11:22 12:16 13:29 14:51
77161F BALISE 77 1:36 1:22 1:11 1:19 2:17 0:35 2:15 0:25 0:22 0:54 1:13 1:22
18:25 18:47 19:18 19:25
1:43 0:22 0:31 0:07
30 170 Lilian LE GUEVELLC H35H 19:31 1:31 2:13 3:22 4:38 6:49 7:27 9:42 10:09 10:32 11:39 12:59 14:29
4504CE ASCO ORLE/ 1:31 0:42 1:09 1:16 2:11 0:38 2:15 0:27 0:23 1:07 1:20 1:30
18:11 18:57 19:25 19:31
1:44 0:46 0:28 0:06
31 88 Frédéric ELIAS H50H 19:32 1:37 2:16 3:34 4:50 6:59 7:37 10:20 10:45 11:09 12:11 13:29 14:56
3318NAASM CO 1:37 0:39 1:18 1:16 2:09 0:38 2:43 0:25 0:24 1:02 1:18 1:27
18:21 18:54 19:28 19:32 0:47
1:36 0:33 0:34 0:04 *102
32 56 Stéphane RODRIGUI H50H 19:33 1:40 2:20 3:34 4:51 7:02 7:38 9:45 10:10 10:34 11:29 13:26 14:49
4709NA PSNO 1:40 0:40 1:14 1:17 2:11 0:36 2:07 0:25 0:24 0:55 1:57 1:23
18:31 19:03 19:27 19:33
1:35 0:32 0:24 0:06
33 179 Romain BEAUGRANI H35H 19:35 1:37 2:14 3:20 4:49 7:07 7:42 9:54 10:19 10:48 11:54 13:08 14:32
4012NAB.R.O.S 1:37 0:37 1:06 1:29 2:18 0:35 2:12 0:25 0:29 1:06 1:14 1:24
18:22 18:59 19:29 19:35
2:06 0:37 0:30 0:06
34 365 Luis Enrique PULID' H21H 19:48 1:46 2:24 3:35 5:00 7:17 7:57 10:19 10:47 11:09 12:10 13:32 15:06
4010NABONO 1:46 0:38 1:11 1:25 2:17 0:40 2:22 0:28 0:22 1:01 1:22 1:34
18:42 19:17 19:43 19:48
1:42 0:35 0:26 0:05
35 321 Thierry BESTEL H50H 19:53 1:21 1:57 4:01 5:12 7:13 7:53 9:57 10:22 10:42 11:58 13:04 14:27
9105IF COLE 1:21 0:36 2:04 1:11 2:01 0:40 2:04 0:25 0:20 1:16 1:06 1:23
17:37 19:09 19:47 19:53
1:31 1:32 0:38 0:06
36 202 Stephane FEAU H55H 19:57 1:36 2:13 3:27 4:56 7:11 7:49 10:03 10:30 10:54 11:53 13:14 14:51
7205PL LMA 72 1:36 0:37 1:14 1:29 2:15 0:38 2:14 0:27 0:24 0:59 1:21 1:37
18:21 19:25 19:51 19:57
1:41 1:04 0:26 0:06
37 7 Geoffroy GUILLON H35H 20:02 1:40 2:24 3:42 5:05 7:30 8:11 10:32 11:00 11:24 12:26 13:45 15:18
7512IF RO'Paris 1:40 0:44 1:18 1:23 2:25 0:41 2:21 0:28 0:24 1:02 1:19 1:33
18:59 19:30 19:56 20:02
1:48 0:31 0:26 0:06
38 21 Thibaud PIGEON H21H 20:04 1:50 2:24 4:34 5:41 7:58 8:38 10:38 11:03 11:30 12:20 14:03 15:26
3318NAASM CO 1:50 0:34 2:10 1:07 2:17 0:40 2:00 0:25 0:27 0:50 1:43 1:23
18:43 19:30 19:58 20:04
1:33 0:47 0:28 0:06
39 205 Yann RICHARD H50H 20:18 1:40 2:16 3:27 5:09 7:31 8:08 10:28 10:55 11:17 12:18 13:35 15:18
7205PL LMA 72 1:40 0:36 1:11 1:42 2:22 0:37 2:20 0:27 0:22 1:01 1:17 1:43
18:53 19:12 20:13 20:18 11:32
1:44 0:19 1:01 0:05 *108
40 46 Michael DOUNON H40H 20:28 1:48 2:22 3:43 5:05 7:42 8:19 10:43 11:14 11:38 12:42 14:21 15:45
3308NA SAGC CESTA 1:48 0:34 1:21 1:22 2:37 0:37 2:24 0:31 0:24 1:04 1:39 1:24
19:33 19:59 20:24 20:28
1:58 0:26 0:25 0:04
40 145 Yannis FOUGERE H50H 20:28 2:09 2:48 4:00 5:17 7:29 8:04 10:12 10:38 11:00 11:57 13:44 15:08
1601NA COF 2:09 0:39 1:12 1:17 2:12 0:35 2:08 0:26 0:22 0:57 1:47 1:24
19:45 19:59 20:23 20:28
2:54 0:14 0:24 0:05
42 285 Philippe CHAMBON H55H 20:47 1:46 2:25 3:37 5:04 7:28 8:06 10:38 11:07 11:34 12:38 14:00 15:35
3308NA SAGC CESTA 1:46 0:39 1:12 1:27 2:24 0:38 2:32 0:29 0:27 1:04 1:22 1:35
19:42 20:12 20:41 20:47
2:01 0:30 0:29 0:06
42 259 Guy PETINON H55H 20:47 1:42 2:21 3:42 5:03 7:28 8:12 10:34 11:01 11:33 12:36 13:58 15:32
2301INA CRO2 1:42 0:39 1:21 1:21 2:25 0:44 2:22 0:27 0:32 1:03 1:22 1:34
19:24 20:00 20:40 20:47
1:45 0:36 0:40 0:07
44 44 Christophe POULAIN H45H 20:53 1:47 2:41 3:52 5:50 8:03 8:39 10:49 11:18 11:41 12:43 14:14 15:37
3319NA SMOG 1:47 0:54 1:11 1:58 2:13 0:36 2:10 0:29 0:23 1:02 1:31 1:23
19:31 20:10 20:47 20:53
1:48 0:39 0:37 0:06
45 298 Frangois ROBIC H45H 21:05 1:45 2:31 3:48 5:24 7:52 8:32 10:57 11:26 11:50 12:56 14:13 15:52
2904BR Quimper 29 1:45 0:46 1:17 1:36 2:28 0:40 2:25 0:29 0:24 1:06 1:17 1:39
19:37 20:29 20:59 21:05
1:45 0:52 0:30 0:06
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Résultats temps intermédiaires OE12 © Stephan Krémer SportSoftware 2022 Page 8
Pl Doss. NOM Catg. Temps
H (120) 2,4 km 17 P (suite)
1(119) 2(132) 3(106)  4(122) 5(100) 6(134) 7(121) 8(109) 9(123) 10(130) 11(126) 12(125) 1:
15(124) 16(116) 17(255) Arr
46 390 Sylvain MAINGUY H40H 21:07 1:40 2:18 3:34 5:05 7:37 8:14 11:04 11:32 11:54 12:57 14:10 15:41
9211IF DSA 1:40 0:38 1:16 1:31 2:32 0:37 2:50 0:28 0:22 1:03 1:13 1:31
19:08 20:29 21:00 21:07
1:44 1:21 0:31 0:07
47 177 Nicolas BONNIN H40H 21:18 2:02 2:54 4:06 5:59 8:17 8:54 11:37 12:05 12:30 13:30 14:46 16:09
PASS'O PASS'O 2:02 0:52 1:12 1:53 2:18 0:37 2:43 0:28 0:25 1:00 1:16 1:23
19:38 20:46 21:12 21:18
1:37 1:08 0:26 0:06
48 93 Louis Marie ARNAUL H45H 21:19 2:41 3:13 4:17 5:39 7:53 8:29 10:29 10:52 12:06 13:13 14:25 15:42
8607NA Poitiers CO 2:41 0:32 1:04 1:22 2:14 0:36 2:00 0:23 1:14 1:07 1:12 1:17
19:52 20:47 21:14 21:19 20:31
2:35 0:55 0:27 0:05 *128
49 15 louis BOUCHERIE H21H 21:42 1:34 2:16 3:27 5:00 7:37 8:19 11:02 11:27 11:53 13:01 14:54 16:30
77161F BALISE 77 1:34 0:42 1:11 1:33 2:37 0:42 2:43 0:25 0:26 1:08 1:53 1:36
20:46 21:15 21:38 21:42 12:17
1:54 0:29 0:23 0:04 *108
50 164 Sébastien LOCHET H45H 21:46 1:30 2:08 3:18 5:49 8:02 8:39 10:53 11:20 11:43 12:41 14:09 15:35
4012NAB.R.O.S 1:30 0:38 1:10 2:31 2:13 0:37 2:14 0:27 0:23 0:58 1:28 1:26
19:08 21:08 21:39 21:46
1:44 2:00 0:31 0:07
51 155 Pascal FIGUIERE H55H 22:02 1:43 2:21 3:41 5:18 7:51 8:31 11:14 11:44 12:11 13:29 14:56 16:35
7109BF Givry SO 1:43 0:38 1:20 1:37 2:33 0:40 2:43 0:30 0:27 1:18 1:27 1:39
20:42 21:19 21:55 22:02
1:57 0:37 0:36 0:07
52 218 Pascal MOUTAULT H55H 22:04 1:31 2:10 3:17 4:34 6:41 7:15 9:27 9:54 10:50 11:56 13:12 14:45
3705CE COTS 1:31 0:39 1:07 1:17 2:07 0:34 2:12 0:27 0:56 1:06 1:16 1:33
18:11 21:24 21:58 22:04
1:42 3:13 0:34 0:06
53 242 Eric BONDIVENNE H55H 22:06 1:45 2:27 4:52 6:28 8:54 9:33 12:04 12:34 12:59 14:07 15:28 17:10
6408NA COOL 1:45 0:42 2:25 1:36 2:26 0:39 2:31 0:30 0:25 1:08 1:21 1:42
21:02 21:30 22:00 22:06 3:11
1:52 0:28 0:30 0:06 *122
54 382 Lucas TERRASSON H20H 22:07 1:22 1:58 3:12 4:33 6:58 7:38 10:12 10:43 11:29 12:33 13:57 15:34
3323NAUS CENON (¢ 1:22 0:36 1:14 1:21 2:25 0:40 2:34 0:31 0:46 1:04 1:24 1:37
21:18 21:40 22:03 22:07
3:41 0:22 0:23 0:04
55 52 Cyril BOILEAU H40H 22:36 1:30 2:08 3:36 4:53 7:09 7:53 9:54 10:19 10:53 12:00 13:16 17:31
3323NAUS CENON (¢ 1:30 0:38 1:28 1:17 2:16 0:44 2:01 0:25 0:34 1:07 1:16 4:15
21:30 22:05 22:29 22:36
2:11 0:35 0:24 0:07
56 150 Patrick DUSIGNE H60H 22:50 1:57 2:35 3:54 5:29 7:57 8:38 11:13 11:43 12:12 13:29 14:58 16:37
6999AR INDIVIDUEL 1:57 0:38 1:19 1:35 2:28 0:41 2:35 0:30 0:29 1:17 1:29 1:39
20:23 21:55 22:43 22:50
1:47 1:32 0:48 0:07
57 163 Lukas MOLINA H18H 22:58 1:40 2:22 3:36 5:02 7:24 8:09 10:38 11:05 11:30 12:31 15:53 17:28
4012NAB.R.O.S 1:40 0:42 1:14 1:26 2:22 0:45 2:29 0:27 0:25 1:01 3:22 1:35
21:16 22:29 22:54 22:58
1:53 1:13 0:25 0:04
58 25 Nicolas ROUSSEAUX H45H 23:04 1:33 2:13 4:39 6:08 8:16 8:56 11:29 11:58 12:57 14:19 16:29 17:56
7512IF RO'Paris 1:33 0:40 2:26 1:29 2:08 0:40 2:33 0:29 0:59 1:22 2:10 1:27
21:19 22:26 22:58 23:04
1:37 1:07 0:32 0:06
59 221 Lionel FEUVRIER H45H 23:12 1:44 2:23 3:42 6:01 8:27 9:09 11:43 12:19 13:14 14:20 15:39 17:25
4013NA SMCO 1:44 0:39 1:19 2:19 2:26 0:42 2:34 0:36 0:55 1:06 1:19 1:46
21:57 22:34 23:05 23:12
2:30 0:37 0:31 0:07
60 69 Jean-Marie FATH H65H 23:17 2:01 2:45 4:55 6:49 9:21 10:02 12:40 13:12 13:42 14:48 16:18 18:01
5402GE SCAPA NANC 2:01 0:44 2:10 1:54 2:32 0:41 2:38 0:32 0:30 1:06 1:30 1:43
22:05 22:42 23:11 23:17
1:58 0:37 0:29 0:06
61 151 Jerome MARCK H50H 23:34 2:43 3:21 4:41 6:11 8:43 9:26 12:22 12:53 13:21 14:31 16:02 17:43
8607NA Poitiers CO 2:43 0:38 1:20 1:30 2:32 0:43 2:56 0:31 0:28 1:10 1:31 1:41
22:19 23:01 23:27 23:34
2:15 0:42 0:26 0:07
62 279 Michel PINAUD H65H 23:37 1:55 2:39 4:03 5:33 8:31 9:12 11:40 12:10 12:45 13:55 15:54 17:25
7512IF RO'Paris 1:55 0:44 1:24 1:30 2:58 0:41 2:28 0:30 0:35 1:10 1:59 1:31
21:20 22:57 23:30 23:37
1:50 1:37 0:33 0:07
63 10 Stéphane REUTIN H50H 23:41 1:44 2:23 4:44 6:26 9:01 9:41 12:15 12:44 13:54 14:58 16:32 18:07
4012NAB.R.O.S 1:44 0:39 2:21 1:42 2:35 0:40 2:34 0:29 1:10 1:04 1:34 1:35
21:55 22:56 23:36 23:41 13:12 14:11
1:52 1:01 0:40 0:05 *127 *108
64 74 arnaud RABIER H21H 23:52 1:46 2:28 4:10 5:33 8:11 8:54 11:38 12:11 12:36 13:59 15:38 17:22
3603CE ORIENTATIO 1:46 0:42 1:42 1:23 2:38 0:43 2:44 0:33 0:25 1:23 1:39 1:44
22:40 23:15 23:46 23:52
3:15 0:35 0:31 0:06
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Pl Doss. NOM Catg. Temps
H (120) 2,4 km 17 P (suite)
1(119) 2(132) 3(106)  4(122) 5(100) 6(134) 7(121) 8(109) 9(123) 10(130) 11(126) 12(125) 1:
15(124) 16(116) 17(255) Arr
64 104 Arnaud CAILLIBOT  H40H 23:52 2:11 2:51 5:08 6:33 9:03 9:46 12:25 12:56 13:22 15:08 16:41 18:39
5604BR COL 2:11 0:40 2:17 1:25 2:30 0:43 2:39 0:31 0:26 1:46 1:33 1:58
22:41 23:15 23:48 23:52
1:57 0:34 0:33 0:04
66 183 Maxim BONDARENK' H21H 23:54 1:51 2:32 3:53 5:24 8:17 9:02 11:58 12:31 13:00 14:21 16:00 17:57
6408NA COOL 1:51 0:41 1:21 1:31 2:53 0:45 2:56 0:33 0:29 1:21 1:39 1:57
22:41 23:17 23:47 23:54
2:10 0:36 0:30 0:07
67 84 Jean FLEURET H55H 23:56 2:11 2:56 4:49 6:30 9:08 9:50 12:46 13:17 13:50 15:01 16:24 18:01
8607NA Poitiers CO 2:11 0:45 1:53 1:41 2:38 0:42 2:56 0:31 0:33 1:11 1:23 1:37
22:32 23:20 23:50 23:56
2:13 0:48 0:30 0:06
68 341 Pierre COLLIN H50H 23:58 1:45 2:28 3:46 5:37 8:20 9:09 11:46 12:17 12:45 13:57 15:26 17:17
8903BF YCONE-Sens 1:45 0:43 1:18 1:51 2:43 0:49 2:37 0:31 0:28 1:12 1:29 1:51
21:43 23:04 23:50 23:58
2:18 1:21 0:46 0:08
69 138 Martin PAPPON H40H 24:06 1:58 2:44 4:32 5:57 8:29 9:17 11:48 12:20 12:56 14:16 15:50 18:17
3603CE ORIENTATIO 1:58 0:46 1:48 1:25 2:32 0:48 2:31 0:32 0:36 1:20 1:34 2:27
22:29 23:26 24:00 24:06
2:00 0:57 0:34 0:06
70 41 Christophe BIZET H45H 24:20 1:57 2:39 4:12 5:50 8:47 9:38 12:30 13:04 13:37 14:54 16:35 18:29
3308NA SAGC CESTA 1:57 0:42 1:33 1:38 2:57 0:51 2:52 0:34 0:33 1:17 1:41 1:54
23:08 23:43 24:14 24:20
2:18 0:35 0:31 0:06
71 391 Noé MADRANGES H20H 24:23 1:46 2:29 3:47 5:19 8:26 9:19 12:12 12:41 13:55 15:06 16:43 18:30
3318NAASM CO 1:46 0:43 1:18 1:32 3:07 0:53 2:53 0:29 1:14 1:11 1:37 1:47
23:16 23:46 24:18 24:23
2:25 0:30 0:32 0:05
72 333 Simon BLUTEAU H21H 24:34 2:27 3:10 4:59 6:29 10:01 10:40 13:09 13:39 14:09 15:34 16:53 18:27
PASS'O PASS'O 2:27 0:43 1:49 1:30 3:32 0:39 2:29 0:30 0:30 1:25 1:19 1:34
23:13 23:58 24:27 24:34 23:35
2:43 0:45 0:29 0:07 *135
73 168 Francis ROCH H55H 24:45 2:00 2:44 4:03 5:52 8:36 9:18 11:57 12:29 14:33 15:51 17:24 19:10
4012NAB.R.O.S 2:00 0:44 1:19 1:49 2:44 0:42 2:39 0:32 2:04 1:18 1:33 1:46
23:05 23:59 24:36 24:45
1:56 0:54 0:37 0:09
74 35 Gilles TREMOULET H55H 24:47 2:33 3:13 4:45 6:24 8:56 9:40 12:23 13:00 13:33 14:47 16:10 17:51
46010C FiNO46 2:33 0:40 1:32 1:39 2:32 0:44 2:43 0:37 0:33 1:14 1:23 1:41
21:50 24:00 24:40 24:47
1:57 2:10 0:40 0:07
75 58 Jean-Claude JIMENE H60H 24:49 1:56 2:42 4:47 6:16 8:58 9:45 12:28 12:57 13:24 14:40 16:01 17:34
PASS'O PASS'O 1:56 0:46 2:05 1:29 2:42 0:47 2:43 0:29 0:27 1:16 1:21 1:33
21:33 23:52 24:42 24:49
1:57 2:19 0:50 0:07
76 81 Frangois MONESTES H60H 24:53 2:07 2:54 4:16 5:59 9:05 9:49 12:37 13:17 13:45 14:52 16:25 18:22
4709NA PSNO 2:07 0:47 1:22 1:43 3:06 0:44 2:48 0:40 0:28 1:07 1:33 1:57
23:26 24:04 24:45 24:53
2:23 0:38 0:41 0:08
76 244 Pierre BONDIVENNE H21H 24:53 1:45 2:22 3:51 5:25 8:33 9:24 12:27 13:00 13:33 14:53 16:23 18:22
6408NA COOL 1:45 0:37 1:29 1:34 3:08 0:51 3:03 0:33 0:33 1:20 1:30 1:59
23:36 24:15 24:48 24:53
2:39 0:39 0:33 0:05
78 60 Daniel ETCHEN H50H 24:57 1:54 2:40 4:11 5:59 8:49 9:35 12:16 12:46 13:20 14:37 16:00 17:40
3319NA SMOG 1:54 0:46 1:31 1:48 2:50 0:46 2:41 0:30 0:34 1:17 1:23 1:40
22:11 24:17 24:51 24:57
2:07 2:06 0:34 0:06
79 305 Mathieu DAURON H21H 24:59 1:28 2:08 4:17 5:38 11:08 11:45 13:49 14:14 15:31 17:10 18:34 20:00
4013NA SMCO 1:28 0:40 2:09 1:21 5:30 0:37 2:04 0:25 1:17 1:39 1:24 1:26
24:14 24:33 24:54 24:59
2:24 0:19 0:21 0:05
80 198 Fabrice LAPERGUE H50H 25:19 1:55 2:41 4:09 6:35 9:23 10:09 12:47 13:20 13:47 15:13 16:47 18:35
3319NA SMOG 1:55 0:46 1:28 2:26 2:48 0:46 2:38 0:33 0:27 1:26 1:34 1:48
23:16 24:36 25:12 25:19
2:13 1:20 0:36 0:07
81 368 Jérome DURAND H40H 25:23 2:02 3:12 6:09 7:44 10:25 11:12 14:02 14:35 15:03 16:21 17:54 19:55
4403PL NAO 2:02 1:10 2:57 1:35 2:41 0:47 2:50 0:33 0:28 1:18 1:33 2:01
24:06 24:49 25:15 25:23
2:08 0:43 0:26 0:08
82 197 ADELIN TASTET H40H 25:31 1:55 2:39 5:13 6:36 8:59 9:43 12:10 12:38 13:07 14:15 15:35 17:03
4013NA SMCO 1:55 0:44 2:34 1:23 2:23 0:44 2:27 0:28 0:29 1:08 1:20 1:28
21:28 24:57 25:26 25:31
2:28 3:29 0:29 0:05
83 370 Kevin SOSSON H21H 26:00 6:30 7:10 8:17 9:53 12:14 12:53 15:10 15:38 16:11 17:25 18:58 20:32
2904BR Quimper 29 6:30 0:40 1:07 1:36 2:21 0:39 2:17 0:28 0:33 1:14 1:33 1:34
24:57 25:16 25:54 26:00
2:33 0:19 0:38 0:06
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Pl Doss. NOM Catg. Temps
H (120) 2,4 km 17 P (suite)
1(119) 2(132) 3(106) 4(122) 5(100) 6(134) 7(121) 8(109) 9(123) 10(130) 11(126) 12(125) 1:
15(124) 16(116) 17(255) Arr
84 294 Paul GARIN H21H 26:01 1:35 2:19 3:38 5:16 7:57 8:48 11:53 12:19 12:48 14:38 17:37 19:35
PASS'O PASS'O 1:35 0:44 1:19 1:38 2:41 0:51 3:05 0:26 0:29 1:50 2:59 1:58
24:45 25:13 25:55 26:01
2:11 0:28 0:42 0:06
85 441 gregory bonnin H40H 26:05 1:43 2:28 6:30 8:03 10:33 11:24 13:59 14:31 15:05 16:11 17:34 19:14
PASS'O PASS'O 1:43 0:45 4:02 1:33 2:30 0:51 2:35 0:32 0:34 1:06 1:23 1:40
23:24 25:08 25:59 26:05
1:54 1:44 0:51 0:06
86 224 JULIEN DENAUX H45H 26:46 2:16 3:01 4:21 5:46 8:10 9:00 12:28 12:53 13:25 14:34 17:06 18:41
4013NA SMCO 2:16 0:45 1:20 1:25 2:24 0:50 3:28 0:25 0:32 1:09 2:32 1:35
23:58 26:04 26:40 26:46
3:16 2:06 0:36 0:06
87 346 Emmanuel POCHET H45H 26:52 2:23 3:03 9:06 11:03 13:34 14:14 16:40 17:09 18:04 19:18 20:45 22:12
3308NA SAGC CESTA 2:23 0:40 6:03 1:57 2:31 0:40 2:26 0:29 0:55 1:14 1:27 1:27
25:45 26:18 26:46 26:52
1:41 0:33 0:28 0:06
88 357 sébastien CHAMPIN H45H 27:11 2:31 3:24 5:07 8:13 11:11 11:57 14:39 15:14 15:55 17:13 19:40 21:26
32040C CARTO 32 2:31 0:53 1:43 3:06 2:58 0:46 2:42 0:35 0:41 1:18 2:27 1:46
25:50 26:32 27:01 27:11
2:08 0:42 0:29 0:10
89 270 Jean-Francois BATTI H65H 27:24 2:26 3:10 4:40 6:36 9:20 10:11 12:52 13:22 13:52 15:09 16:47 18:29
3308NA SAGC CESTA 2:26 0:44 1:30 1:56 2:44 0:51 2:41 0:30 0:30 1:17 1:38 1:42
23:40 26:45 27:17 27:24
2:01 3:05 0:32 0:07
90 49 Thierry GEYER H55H 27:36 1:56 2:36 4:02 5:48 8:17 8:57 11:41 12:08 12:37 13:43 20:48 22:23
2407NA POP 1:56 0:40 1:26 1:46 2:29 0:40 2:44 0:27 0:29 1:06 7:05 1:35
26:25 26:52 27:30 27:36
2:01 0:27 0:38 0:06
91 169 Philippe GIRARD H60H 27:47 2:37 3:21 5:41 7:14 10:21 11:21 14:05 14:41 15:36 16:55 18:30 20:22
3319NA SMOG 2:37 0:44 2:20 1:33 3:07 1:00 2:44 0:36 0:55 1:19 1:35 1:52
24:55 27:00 27:38 27:47
2:10 2:05 0:38 0:09
92 268 Johann KRIPPEL H40H 27:58 2:50 3:50 5:43 7:37 11:03 12:04 15:15 15:53 16:29 18:00 19:42 21:40
3502BR CRCO 2:50 1:00 1:53 1:54 3:26 1:01 3:11 0:38 0:36 1:31 1:42 1:58
26:32 27:02 27:34 27:58
2:23 0:30 0:32 0:24
93 363 Frangois CORNAILL H50H 28:59 2:21 3:19 4:54 7:27 10:33 12:06 15:14 15:54 16:38 18:06 20:10 22:16
4010NABONO 2:21 0:58 1:35 2:33 3:06 1:33 3:08 0:40 0:44 1:28 2:04 2:06
27:18 28:07 28:51 28:59
2:22 0:49 0:44 0:08
94 100 Stéphane COURTIN H40H 29:24 2:36 3:29 5:25 7:22 11:21 12:18 15:55 16:35 17:10 18:36 20:30 22:36
8702NA ORIENTATIOI 2:36 0:53 1:56 1:57 3:59 0:57 3:37 0:40 0:35 1:26 1:54 2:06
27:55 28:34 29:14 29:24
2:35 0:39 0:40 0:10
94 125 Jean-Marc FRECCHI, H50H 29:24 2:14 3:07 5:25 7:50 10:43 11:33 13:54 14:23 15:13 16:20 17:50 19:31
4708NAV.AS.C.O. 2:14 0:53 2:18 2:25 2:53 0:50 2:21 0:29 0:50 1:07 1:30 1:41
23:18 28:04 29:17 29:24
1:49 4:46 1:13 0:07
96 343 Eric MAGNY H60H 29:31 2:07 2:52 4:18 9:49 12:38 13:29 16:11 16:43 18:09 19:25 21:02 22:55
8903BF YCONE-Sens 2:07 0:45 1:26 5:31 2:49 0:51 2:42 0:32 1:26 1:16 1:37 1:53
28:14 28:53 29:24 29:31
2:59 0:39 0:31 0:07
97 186 Guillaume GOURLE H40H 30:00 1:53 3:01 4:15 9:59 12:55 13:38 15:59 16:26 17:38 18:35 21:45 23:32
4403PL NAO 1:53 1:08 1:14 5:44 2:56 0:43 2:21 0:27 1:12 0:57 3:10 1:47
28:57 29:20 29:53 30:00
3:23 0:23 0:33 0:07
98 149 Eric PIERRE H60H 30:43 2:10 2:55 5:47 9:33 12:16 12:59 17:56 18:21 18:55 20:51 22:19 24:00
5803BF NORD 2:10 0:45 2:52 3:46 2:43 0:43 4:57 0:25 0:34 1:56 1:28 1:41
29:26 29:51 30:38 30:43 1:53
3:20 0:25 0:47 0:05 *136
99 275 Theo JOSSE H21H 31:00 2:35 3:25 9:05 11:13 14:21 15:16 17:57 18:25 19:11 20:12 22:09 24:27
PASS'O PASS'O 2:35 0:50 5:40 2:08 3:08 0:55 2:41 0:28 0:46 1:01 1:57 2:18
29:18 30:32 30:51 31:00 22:59
2:26 1:14 0:19 0:09 *112
100 302 Cedric LOUBERY H40H 32:15 2:46 3:41 7:18 9:02 11:39 12:25 15:33 16:02 16:49 17:57 19:43 21:22
4013NA SMCO 2:46 0:55 3:37 1:44 2:37 0:46 3:08 0:29 0:47 1:08 1:46 1:39
31:17 31:40 32:08 32:15
2:02 0:23 0:28 0:07
101 264 Yann CODANI H45H 32:33 2:10 2:52 4:18 6:26 9:33 10:25 13:15 13:48 15:45 17:00 19:46 21:38
4403PL NAO 2:10 0:42 1:26 2:08 3:07 0:52 2:50 0:33 1:57 1:15 2:46 1:52
26:16 30:58 32:25 32:33
2:09 4:42 1:27 0:08
102 204 Jean-Philippe HEUC H55H 32:36 2:12 3:04 4:42 7:00 10:14 10:59 13:58 14:28 15:56 17:13 24:42 26:26
7205PL LMA 72 2:12 0:52 1:38 2:18 3:14 0:45 2:59 0:30 1:28 1:17 7:29 1:44
30:58 31:58 32:29 32:36
2:02 1:00 0:31 0:07



Sprint Ars sam. 12/11/2022 14:27
Résultats temps intermédiaires OE12 © Stephan Krémer SportSoftware 2022 Page 11
Pl Doss. NOM Catg. Temps
H (120) 2,4 km 17 P (suite)
1(119) 2(132) 3(106) 4(122) 5(100) 6(134) 7(121) 8(109) 9(123) 10(130) 11(126) 12(125) 1:
15(124) 16(116) 17(255) Arr
103 72 Stéphane CHASTAN  H45H 34:08 2:30 3:37 5:34 7:42 11:42 12:51 16:56 17:42 18:30 20:12 22:41 25:18
3603CE ORIENTATIO 2:30 1:07 1:57 2:08 4:00 1:09 4:05 0:46 0:48 1:42 2:29 2:37
32:06 33:05 33:56 34:08
3:15 0:59 0:51 0:12
104 80 Jean-Claude JEQUEI H75H 35:25 2:48 3:57 6:33 8:34 12:13 13:15 16:41 17:22 19:25 21:13 23:18 25:41
4403PL NAO 2:48 1:09 2:36 2:01 3:39 1:02 3:26 0:41 2:03 1:48 2:05 2:23
33:42 34:30 35:19 35:25
5:02 0:48 0:49 0:06
105 374 xavier PICARD H40H 39:23 2:25 3:43 8:02 10:31 14:12 15:18 18:48 19:21 21:01 22:49 25:12 27:49
7906NAN.A.C.O 79 2:25 1:18 4:19 2:29 3:41 1:06 3:30 0:33 1:40 1:48 2:23 2:37
37:23 38:13 39:13 39:23
6:39 0:50 1:00 0:10
106 67 Jean-Christophe LAF H65H 51:31 2:33 4:03 6:03 11:22 25:32 26:36 29:46 30:26 31:08 33:18 35:24 37:55
4709NA PSNO 2:33 1:30 2:00 5:19 14:10 1:04 3:10 0:40 0:42 2:10 2:06 2:31
43:46 50:27 51:21 51:31
2:55 6:41 0:54 0:10
191 Pierre-Marie VERGE H45H H. Délai =~ - = -=== —eee e e e e e e e
4403PL NAO
360 Elouan BRASSART H16H H.Délai - = == ceem e e e e e e e
1403NM O. CAENNAI¢
105 Matthieu HURIAUD H21H H.Délai - = eeeee eeeee e e e e e e e e
PASS'O PASS'O
90 Yannick BEAUVIR H50H pm 1:25 1:58 2:58 4:07 6:37 7:11 9:04 9:25 9:47 10:35 11:39 12:54
1905NA BriveCorrAz 1:25 0:33 1:00 1:09 2:30 0:34 1:53 0:21 0:22 0:48 1:04 1:15
----- 16:14 16:44 16:49
1:40 0:30 0:05
236 NICOLAS BEGAUD H45H pm 1:41 220 - 3:01 5:15 5:53 8:08 8:34 9:11 10:14 11:29 12:58
4013NA SMCO 1:41 0:39 0:41 2:14 0:38 2:15 0:26 0:37 1:03 1:15 1:29
16:44 17:34 18:07 18:37
1:52 0:50 0:33 0:30
310 Clément SERRET H40H pm 1:27 2:00 3:02 - 7:20 7:55 9:54 10:18 10:41 11:34 12:56 14:16
3323NAUS CENON (C 1:27 0:33 1:02 4:18 0:35 1:59 0:24 0:23 0:53 1:22 1:20
17:37 - 18:37 18:41 5:12 18:15
1:50 1:00 0:04 *105 *136
162 Jean-Pierre MOLINA H50H pm 1:45 2:23 3:41 4:59 7:14 7:52 10:04 10:29 - 11:20 12:36 13:54
4012NAB.R.O.S 1:45 0:38 1:18 1:18 2:15 0:38 2:12 0:25 0:51 1:16 1:18
18:20 18:44 19:29 19:34
2:41 0:24 0:45 0:05
395 Xavier PASCREAU H40H pm 2:02 2:43 4:34 6:05 8:39 9:25 11:53 12:25 12:57 14:04 15:25 -
8607NA Poitiers CO 2:02 0:41 1:51 1:31 2:34 0:46 2:28 0:32 0:32 1:07 1:21
18:29 19:43 20:36 20:40
2:01 1:14 0:53 0:04
201 Vincent BOURMAUL™ H45H pm 1:36 2:16 3:41 5:11 7:51 8:35 11:16 11:49 12:15 - 14:38 16:23
7205PL LMA 72 1:36 0:40 1:25 1:30 2:40 0:44 2:41 0:33 0:26 2:23 1:45
20:27 20:50 21:27 21:30
1:58 0:23 0:37 0:03
36 Pierre RAOUX H60H pm 1:51 2:35 4:07 5:37 8:26 - 12:41 13:13 13:46 14:55 16:31 18:12
11030C RDPA 1:51 0:44 1:32 1:30 2:49 4:15 0:32 0:33 1:09 1:36 1:41
22:35 22:57 23:40 23:46
2:09 0:22 0:43 0:06
352 Frédéric JOLLY H45H pm 1:39 2:17 3:36 5:09 723 - 12:34 13:00 13:36 14:46 17:23 18:54
8607NA Poitiers CO 1:39 0:38 1:19 1:33 2:14 5:11 0:26 0:36 1:10 2:37 1:31
23:30 24:06 24:33 24:39
2:22 0:36 0:27 0:06
134 Gilles BRANGER H60H pm 3:02 4:05 6:56 9:35 14:29 15:17 18:09 18:43 19:55 21:32 24:35 26:28
2904BR Quimper 29 3:02 1:03 2:51 2:39 4:54 0:48 2:52 0:34 1:12 1:37 3:03 1:53
----- 32:50 33:39 33:48
3:24 0:49 0:09
344 ROMAN LE GALLIC  H21H abs
PASS'O PASS'O
337 André LE GALLIC H50H abs
3502BR CRCO
HJ et H50+ (75) 1,8 km 14 P
1(135) 2(136) 3(137) 4(134) 5(100) 6(121) 7(127) 8(108) 9(115) 10(133) 11(126) 12(129) 1
Arr
1 173 Jules MONTUS H16JF 10:56 1:21 1:55 2:31 4:04 4:38 6:01 6:29 6:40 6:53 7:16 8:35 9:37
4012NAB.R.O.S 1:21 0:34 0:36 1:33 0:34 1:23 0:28 0:11 0:13 0:23 1:19 1:02
10:56

0:04



Sprint Ars sam. 12/11/2022 14:27
Résultats temps intermédiaires OE12 © Stephan Krémer SportSoftware 2022 Page 12
Pl Doss. NOM Catg. Temps
HJ et H50+ (75) 1,8 km 14 P (suite)
1(135)  2(136) 3(137) 4(134) 5(100) 6(121) 7(127) 8(108) 9(115) 10(133) 11(126) 12(129) 1:
Arr
2 43 Armel POULAIN H18JF 10:57 1:27 2:00 2:46 4:14 4:43 6:06 6:35 6:49 7:01 7:23 8:42 9:39
3319NA SMOG 1:27 0:33 0:46 1:28 0:29 1:23 0:29 0:14 0:12 0:22 1:19 0:57
10:57
0:05
3 256 Raphaél LE CAM H55JF 11:18 1:36 2:22 3:02 4:31 5:02 6:29 6:58 7:11 7:22 7:44 9:02 9:59
3502BR CRCO 1:36 0:46 0:40 1:29 0:31 1:27 0:29 0:13 0:11 0:22 1:18 0:57
11:18
0:04
4 121 Célestin DUPUY H16J+ 11:49 1:25 2:10 2:47 4:22 5:01 6:37 7:08 7:23 7:37 8:01 9:24 10:27
1905NA BriveCorrAz 1:25 0:45 0:37 1:35 0:39 1:36 0:31 0:15 0:14 0:24 1:23 1:03
11:49
0:05
5 367 Timéo SALLES H16J+ 11:52 1:35 2:07 3:40 5:06 5:39 7:03 7:33 7:45 7:56 8:18 9:37 10:33
3323NAUS CENON ¢ 1:35 0:32 1:33 1:26 0:33 1:24 0:30 0:12 0:11 0:22 1:19 0:56
11:52
0:04
6 71 Raphael BRIGAND H18JF 12:20 1:29 2:04 2:49 4:33 5:08 6:43 7:15 7:29 7:44 8:12 9:55 10:57
3603CE ORIENTATIO 1:29 0:35 0:45 1:44 0:35 1:35 0:32 0:14 0:15 0:28 1:43 1:02
12:20
0:06
7 152 Colin MARCK H16J+ 12:43 1:22 1:52 3:10 4:47 5:21 6:58 7:29 7:46 8:00 8:26 9:55 11:02
8607NA Poitiers CO 1:22 0:30 1:18 1:37 0:34 1:37 0:31 0:17 0:14 0:26 1:29 1:07
12:43 1:39
0:05 *131
8 381 Erwan THIERRY H18JF 13:10 2:00 2:36 3:17 4:56 5:30 7:03 7:35 7:49 8:03 8:32 10:14 11:17
3323NAUS CENON ¢ 2:00 0:36 0:41 1:39 0:34 1:33 0:32 0:14 0:14 0:29 1:42 1:03
13:10
0:04
9 75 Yann MORER H16J+ 13:20 2:05 2:53 3:34 5:02 5:39 7:02 7:32 7:44 7:57 8:32 10:27 11:31
3323NAUS CENON ¢ 2:05 0:48 0:41 1:28 0:37 1:23 0:30 0:12 0:13 0:35 1:55 1:04
13:20 1:13 2:42
0:04 *131 *119
10 281 Hugo TROVALET H14J+ 13:23 1:57 2:46 3:37 5:17 5:54 7:25 8:08 8:24 8:58 9:28 10:56 11:59
3323NAUS CENON ¢ 1:57 0:49 0:51 1:40 0:37 1:31 0:43 0:16 0:34 0:30 1:28 1:03
13:23
0:05
11 4 Remi FRECCHIAMI H18JF 13:31 3:02 3:31 4:34 6:02 6:41 8:07 8:36 8:50 9:10 9:36 11:00 12:00
4708NAV.AS.C.O. 3:02 0:29 1:03 1:28 0:39 1:26 0:29 0:14 0:20 0:26 1:24 1:00
13:31
0:05
12 18 Hervé CLERC H55JF 14:11 1:43 2:18 3:01 4:47 5:21 6:55 7:28 7:42 7:56 8:25 9:57 11:36
81050C BOA Albi 1:43 0:35 0:43 1:46 0:34 1:34 0:33 0:14 0:14 0:29 1:32 1:39
14:11
0:06
13 28 Emile RANNOU-SERI H16JF 14:21 2:05 2:51 3:39 5:18 5:52 7:20 8:03 8:17 8:34 9:01 11:42 12:41
3323NAUS CENON ¢ 2:05 0:46 0:48 1:39 0:34 1:28 0:43 0:14 0:17 0:27 2:41 0:59
14:21 1:17
0:04 *131
14 61 Esteban ETCHEN H16J+ 14:22 2:52 3:31 4:10 5:46 6:20 7:54 8:25 8:39 8:53 9:19 10:48 11:48
3319NA SMOG 2:52 0:39 0:39 1:36 0:34 1:34 0:31 0:14 0:14 0:26 1:29 1:00
14:22
0:05
15 309 Jules SOLBES-WILNV H14JF 14:25 1:24 3:04 3:43 5:14 5:46 7:23 8:00 8:20 8:36 9:07 11:25 12:49
1705NA CMO 1:24 1:40 0:39 1:31 0:32 1:37 0:37 0:20 0:16 0:31 2:18 1:24
14:25
0:05
16 14 Achille BOUCHERIE H14JF 14:29 1:39 2:37 3:21 5:07 5:46 7:33 8:09 8:20 8:34 9:02 11:06 12:17
7716IF BALISE 77 1:39 0:58 0:44 1:46 0:39 1:47 0:36 0:11 0:14 0:28 2:04 1:11
14:29
0:04
17 2 Mathéis PARZYCH H16J+ 14:33 2:20 3:09 3:58 5:44 6:24 8:02 8:37 8:59 9:16 9:45 11:41 12:55
3323NAUS CENON ¢ 2:20 0:49 0:49 1:46 0:40 1:38 0:35 0:22 0:17 0:29 1:56 1:14
14:33 1:34
0:04 *131
18 143 Noé CABOCHE H16J+ 15:02 1:57 2:37 3:36 5:43 6:25 8:15 8:54 9:12 9:31 10:01 11:57 13:10
6408NA COOL 1:57 0:40 0:59 2:07 0:42 1:50 0:39 0:18 0:19 0:30 1:56 1:13
15:02
0:06
19 106 Christian ANGLADE H50JF 15:05 1:37 2:21 3:12 5:06 5:51 7:36 8:15 8:33 8:49 9:18 12:01 13:14
5604BR COL 1:37 0:44 0:51 1:54 0:45 1:45 0:39 0:18 0:16 0:29 2:43 1:13
15:05
0:07
20 225 Alexis MERCIER DES H16JF 15:15 2:04 2:48 3:37 5:51 6:38 8:31 9:13 9:37 9:53 10:22 12:05 13:24
4013NA SMCO 2:04 0:44 0:49 2:14 0:47 1:53 0:42 0:24 0:16 0:29 1:43 1:19
15:15

0:08



Sprint Ars sam. 12/11/2022 14:27
Résultats temps intermédiaires OE12 © Stephan Krémer SportSoftware 2022 Page 13
Pl Doss. NOM Catg. Temps
HJ et H50+ (75) 1,8 km 14 P (suite)
1(135)  2(136) 3(137) 4(134) 5(100) 6(121) 7(127) 8(108) 9(115) 10(133) 11(126) 12(129) 1:
Arr
21 280 Richard MORER H50J+ 15:20 1:57 2:52 3:52 5:41 6:19 8:00 8:32 8:48 9:06 9:35 11:01 12:06
3323NAUS CENON ¢ 1:57 0:55 1:00 1:49 0:38 1:41 0:32 0:16 0:18 0:29 1:26 1:05
15:20
0:08
22 261 Yvan BRUNAUD H55JF 15:23 3:02 3:53 4:41 6:40 7:21 9:11 9:46 10:00 10:16 10:45 12:28 13:40
2301NA CRO2 3:02 0:51 0:48 1:59 0:41 1:50 0:35 0:14 0:16 0:29 1:43 1:12
15:23
0:06
23 246 jean-marie WURTZ H65JF 15:25 1:54 2:44 3:35 6:13 6:58 8:46 9:22 9:39 9:56 10:24 12:26 13:39
PASS'O PASS'O 1:54 0:50 0:51 2:38 0:45 1:48 0:36 0:17 0:17 0:28 2:02 1:13
15:25
0:06
24 3 Michel VINCENT H65JF 15:34 1:51 3:39 4:32 6:30 7:12 9:03 9:40 10:04 10:23 10:57 12:38 13:50
6408NA COOL 1:51 1:48 0:53 1:58 0:42 1:51 0:37 0:24 0:19 0:34 1:41 1:12
15:34
0:08
25 255 Maxime HERVE H18JF 15:37 1:38 2:24 4:08 6:13 6:53 8:44 9:21 9:37 9:53 10:24 12:29 13:41
3318NA ASM CO 1:38 0:46 1:44 2:05 0:40 1:51 0:37 0:16 0:16 0:31 2:05 1:12
15:37
0:06
26 12 Pascal BOUCHERIE H60JF 15:48 2:00 2:55 3:51 5:50 6:34 8:21 8:55 9:17 9:32 10:04 12:02 13:13
7716IF BALISE 77 2:00 0:55 0:56 1:59 0:44 1:47 0:34 0:22 0:15 0:32 1:58 1:11
15:48
0:06
27 328 Guilhem CHAMVP H14J+ 15:57 3:05 3:59 4:48 6:47 7:32 9:37 10:18 10:35 10:52 11:23 13:04 14:19
3319NA SMOG 3:05 0:54 0:49 1:59 0:45 2:05 0:41 0:17 0:17 0:31 1:41 1:15
15:57 1:32
0:04 *131
28 387 Daniel POEDRAS H65JF 15:58 1:37 4:05 4:49 6:55 7:33 9:19 10:05 10:38 10:53 11:19 12:58 14:19
5609BR COPV 1:37 2:28 0:44 2:06 0:38 1:46 0:46 0:33 0:15 0:26 1:39 1:21
15:58 2:45
0:06 *124
29 296 Fulgencio MARTIN H60JF 16:11 2:05 2:56 3:44 5:44 6:26 8:41 9:20 9:38 9:58 10:30 12:28 13:46
3308NA SAGC CESTA 2:05 0:51 0:48 2:00 0:42 2:15 0:39 0:18 0:20 0:32 1:58 1:18
16:11
0:08
30 116 Gilles LE TOUZIC H50J+ 16:13 2:08 2:58 3:57 5:57 6:47 8:42 9:21 9:40 10:00 10:32 12:18 13:31
5604BR COL 2:08 0:50 0:59 2:00 0:50 1:55 0:39 0:19 0:20 0:32 1:46 1:13
16:13
0:08
31 354 Xavier TALON H50J+ 16:16 1:44 2:40 3:53 5:56 6:49 8:57 9:36 9:53 10:06 10:41 12:47 14:26
8607NA Poitiers CO 1:44 0:56 1:13 2:03 0:53 2:08 0:39 0:17 0:13 0:35 2:06 1:39
16:16
0:06
32 65 Gilles DELRIEU H50JF 16:22 2:01 4:21 5:57 7:36 8:13 9:57 10:29 10:56 11:12 11:59 13:34 14:39
4709NA PSNO 2:01 2:20 1:36 1:39 0:37 1:44 0:32 0:27 0:16 0:47 1:35 1:05
16:22
0:07
33 110 Axel CALLIBOT H14J+ 16:25 2:41 3:22 4:13 6:20 7:00 8:58 9:35 9:59 10:17 10:46 12:53 14:26
5604BR COL 2:41 0:41 0:51 2:07 0:40 1:58 0:37 0:24 0:18 0:29 2:07 1:33
16:25
0:06
34 6 Enzo DOMBROVSKY H14JF 16:33 2:07 3:02 3:57 5:44 6:22 8:06 9:14 9:29 9:45 10:12 13:17 14:49
3308NA SAGC CESTA 2:07 0:55 0:55 1:47 0:38 1:44 1:08 0:15 0:16 0:27 3:05 1:32
16:33 2:32 8:56
0:06 *131 *108
35 287 Enzo LAGENEBRE H14J+ 16:35 1:43 3:13 5:18 7:08 7:58 9:54 10:25 10:44 11:08 11:36 13:54 14:56
4012NAB.R.O.S 1:43 1:30 2:05 1:50 0:50 1:56 0:31 0:19 0:24 0:28 2:18 1:02
16:35
0:05
36 166 Pierre DAYON H70J+ 16:53 2:45 4:38 5:24 7:11 7:59 9:53 10:23 10:36 10:49 11:16 12:45 13:49
4012NAB.R.O.S 2:45 1:53 0:46 1:47 0:48 1:54 0:30 0:13 0:13 0:27 1:29 1:04
16:53 3:04 4:02
0:05 *124 *118
37 208 Noé VAUCEL H14J+ 16:58 1:54 2:34 3:38 5:26 6:07 7:51 8:31 8:53 9:16 9:49 14:00 15:12
7205PL LMA 72 1:54 0:40 1:04 1:48 0:41 1:44 0:40 0:22 0:23 0:33 4:11 1:12
16:58
0:05
38 251 NOAPETITIEAN H14J+ 17:04 2:27 4:02 4:57 6:59 7:46 9:43 10:22 10:44 10:59 11:31 13:19 14:31
4013NA SMCO 2:27 1:35 0:55 2:02 0:47 1:57 0:39 0:22 0:15 0:32 1:48 1:12
17:04
0:07
39 258 Frederic LACLAU H60JF 17:06 2:23 3:42 4:41 6:42 7:25 9:17 9:55 10:13 10:30 11:06 12:50 14:04
1601NA COF 2:23 1:19 0:59 2:01 0:43 1:52 0:38 0:18 0:17 0:36 1:44 1:14
17:06

0:08



Sprint Ars sam. 12/11/2022 14:27
Résultats temps intermédiaires OE12 © Stephan Krémer SportSoftware 2022 Page 14
Pl Doss. NOM Catg. Temps
HJ et H50+ (75) 1,8 km 14 P (suite)
1(135) 2(136) 3(137) 4(134) 5(100) 6(121) 7(127) 8(108) 9(115) 10(133) 11(126) 12(129) 1
Arr
40 290 Hervé CABON H75JF 17:08 2:04 3:20 4:30 6:38 7:21 9:23 10:13 10:31 10:52 11:26 13:25 14:50
2999BR INDIVIDUEL 2:04 1:16 1:10 2:08 0:43 2:02 0:50 0:18 0:21 0:34 1:59 1:25
17:08
0:06
41 195 Toan ELLISSECHE H14J+ 17:14 2:09 3:03 3:55 6:10 6:53 8:35 9:27 9:59 10:20 10:48 12:24 13:38
4012NAB.R.O.S 2:09 0:54 0:52 2:15 0:43 1:42 0:52 0:32 0:21 0:28 1:36 1:14
17:14
0:06
42 238 ROBIN BEGAUD H14J+ 17:15 2:46 3:57 4:58 7:14 8:01 10:09 10:46 11:17 11:34 12:14 14:11 15:22
4013NA SMCO 2:46 1:11 1:01 2:16 0:47 2:08 0:37 0:31 0:17 0:40 1:57 1:11
17:15
0:07
43 267 Stéphane HARDY H50J+ 17:20 4:15 4:56 5:54 7:56 8:41 10:31 11:09 11:29 11:50 12:17 14:09 15:27
7205PL LMA 72 4:15 0:41 0:58 2:02 0:45 1:50 0:38 0:20 0:21 0:27 1:52 1:18
17:20
0:07
44 189 Naori MENARD H14J+ 17:21 1:39 3:26 4:12 6:08 6:48 8:36 9:12 9:34 9:49 12:36 14:18 15:34
4403PL NAO 1:39 1:47 0:46 1:56 0:40 1:48 0:36 0:22 0:15 2:47 1:42 1:16
17:21 11:12
0:04 *130
45 348 Daniel SEPANS H70J+ 17:47 2:00 2:53 3:50 6:10 7:06 9:26 10:14 10:34 11:01 11:38 13:49 15:26
1705NA CMO 2:00 0:53 0:57 2:20 0:56 2:20 0:48 0:20 0:27 0:37 2:11 1:37
17:47
0:09
46 292 Gilles GARIN H55JF 17:48 3:13 4:16 5:24 7:48 8:40 10:39 11:18 11:39 12:01 12:35 14:37 15:56
9105IF COLE 3:13 1:03 1:08 2:24 0:52 1:59 0:39 0:21 0:22 0:34 2:02 1:19
17:48
0:09
47 229 QUENTIN LOUBERY H14J+ 17:58 2:29 3:10 4:15 6:24 7:18 9:14 10:06 10:43 11:06 11:37 14:24 15:43
4013NA SMCO 2:29 0:41 1:05 2:09 0:54 1:56 0:52 0:37 0:23 0:31 2:47 1:19
17:58
0:05
48 24 Jean-Marie TORRES H60JF 18:41 2:19 3:40 4:37 7:12 7:59 10:18 11:00 11:43 12:17 12:51 14:52 16:35
3323NAUS CENON (¢ 2:19 1:21 0:57 2:35 0:47 2:19 0:42 0:43 0:34 0:34 2:01 1:43
18:41
0:07
49 237 HUGO BEGAUD H16J+ 19:13 2:05 2:58 4:00 6:17 7:06 9:35 10:18 10:39 10:59 11:33 13:40 15:21
4013NA SMCO 2:05 0:53 1:02 2:17 0:49 2:29 0:43 0:21 0:20 0:34 2:07 1:41
19:13
0:07
50 31 Jean-Luc LAGARRIG' H65JF 19:26 3:32 4:42 7:38 9:35 10:20 12:27 13:07 13:27 13:46 14:30 16:17 17:34
3319NA SMOG 3:32 1:10 2:56 1:57 0:45 2:07 0:40 0:20 0:19 0:44 1:47 1:17
19:26
0:09
51 89 Patric SOULIE H60JF 19:55 1:56 3:02 4:07 6:29 7:20 9:17 9:54 10:13 10:39 11:08 12:58 14:06
3318NAASM CO 1:56 1:06 1:05 2:22 0:51 1:57 0:37 0:19 0:26 0:29 1:50 1:08
19:55
0:07
52 147 Michel SOL H70J+ 20:00 2:23 3:49 4:59 7:23 8:27 10:50 11:36 12:00 12:25 13:06 15:28 17:04
77071F OPA MONTIG! 2:23 1:26 1:10 2:24 1:04 2:23 0:46 0:24 0:25 0:41 2:22 1:36
20:00
0:09
53 158 Louis CAMPISTRON H14J+ 20:03 6:06 6:59 8:07 10:07 10:48 12:37 13:24 13:43 14:10 14:43 16:30 18:19
4012NAB.R.O.S 6:06 0:53 1:08 2:00 0:41 1:49 0:47 0:19 0:27 0:33 1:47 1:49
20:03
0:07
54 92 Patrick JULIEN H60JF 20:08 3:40 4:55 5:55 9:37 10:24 12:39 13:19 13:36 13:54 14:25 16:33 17:52
81050C BOA Albi 3:40 1:15 1:00 3:42 0:47 2:15 0:40 0:17 0:18 0:31 2:08 1:19
20:08
0:15
55 9 Pierre-Michel DELAT H55JF 21:24 3:11 4:40 6:37 9:04 10:48 13:13 14:03 14:26 14:52 15:34 17:31 18:53
4708NAV.AS.C.O. 3:11 1:29 1:57 2:27 1:44 2:25 0:50 0:23 0:26 0:42 1:57 1:22
21:24
0:08
56 32 Christian HERVE H65JF 21:34 2:38 4:24 5:28 8:07 9:05 11:29 12:18 12:42 13:11 13:51 16:30 18:07
3318NAASM CO 2:38 1:46 1:04 2:39 0:58 2:24 0:49 0:24 0:29 0:40 2:39 1:37
21:34
0:08
57 223 CLEMENT DENAUX  H14Jt 21:38 3:02 4:00 5:05 7:32 8:17 13:53 14:44 15:00 15:27 15:59 17:57 19:28
4013NA SMCO 3:02 0:58 1:05 2:27 0:45 5:36 0:51 0:16 0:27 0:32 1:58 1:31
21:38
0:06
58 200 Mark DONOVAN H60JF 21:52 3:08 4:30 5:58 9:10 10:16 12:46 13:40 14:28 14:56 15:40 18:12 19:51
9502IF ACBeaucham| 3:08 1:22 1:28 3:12 1:06 2:30 0:54 0:48 0:28 0:44 2:32 1:39
21:52

0:09



Sprint Ars sam. 12/11/2022 14:27
Résultats temps intermédiaires OE12 © Stephan Krémer SportSoftware 2022 Page 15
Pl Doss. NOM Catg. Temps
HJ et H50+ (75) 1,8 km 14 P (suite)
1(135)  2(136) 3(137) 4(134) 5(100) 6(121) 7(127) 8(108) 9(115) 10(133) 11(126) 12(129) 1:
Arr
59 215 Bernard DARGENTO H70JF 22:09 3:03 4:24 7:22 9:37 10:38 12:54 13:38 15:11 15:33 16:16 18:22 19:51
3705CE COTS 3:03 1:21 2:58 2:15 1:01 2:16 0:44 1:33 0:22 0:43 2:06 1:29
22:09
0:07
60 63 Mathieu ETCHEN H12J+ 22:14 4:09 5:36 6:55 9:00 9:53 11:42 13:24 13:38 13:58 14:28 17:30 18:55
3319NA SMOG 4:09 1:27 1:19 2:05 0:53 1:49 1:42 0:14 0:20 0:30 3:02 1:25
22:14
0:05
61 39 Patrick DELPECH H65JF 23:15 6:04 7:27 8:32 10:43 11:30 14:25 15:07 15:52 16:11 16:57 18:55 20:16
3318NA ASM CO 6:04 1:23 1:05 2:11 0:47 2:55 0:42 0:45 0:19 0:46 1:58 1:21
23:15
0:08
62 114 Roger ELLEOUET H65JF 23:38 4:01 6:05 7:57 10:36 11:33 14:03 15:00 15:29 15:53 16:36 18:55 20:38
5604BR COL 4:01 2:04 1:52 2:39 0:57 2:30 0:57 0:29 0:24 0:43 2:19 1:43
23:38
0:10
63 135 Fabrice DOUMET H70J+ 24:12 3:19 4:26 6:03 9:28 10:32 13:47 14:46 15:35 16:02 16:45 19:38 21:33
5803BF NORD 3:19 1:07 1:37 3:25 1:04 3:15 0:59 0:49 0:27 0:43 2:53 1:55
24:12
0:10
64 383 JOSE TERRASSON H55JF 25:26 3:09 5:33 7:07 9:34 10:31 13:30 14:15 14:50 15:14 16:02 21:49 23:11
3323NAUS CENON ¢ 3:09 2:24 1:34 2:27 0:57 2:59 0:45 0:35 0:24 0:48 5:47 1:22
25:26
0:08
